


ERATL F —E

= on B X IR EAVHENE PR TS

X

EFBIERE

IS ARFE BTk

HBIRE B E BFHRE

ENBELFLAEENRTNEZNINEEER  FETERBERIAENEEXT R - BERETESESHMELMNEMME &
PR RIRENRSHEMERT - REREMERLEENER - ETAZARESMENRERE - EEEREHISHMN
% SEEHHE_LBRIRE] - BEBIUEHE RS -

2FREHHE

ENGRHIESESMFRERERT - REMMEMBAA > THIEEMHIEER - BRUIRFIRE -
HTERMHSSOEREHIRNE - RBRTHDHHE - HERHRENMSSERRT -
REMIEHIRERE  REEIMNHIEER  BMEERB LR -

BRARIBIRI) - EREATHERBREYEHLSEREMEEEN -

D€
REE
3EHmERE

REHE RALE
RMHtESREME  BELAMEIZH MR WEREAFR  —HEEHFNERERE - FEHIEERA
=ERA  MRTEBRXHIRHE - BEAZHEREMERTS -

d - Sl A T
L aks

BEAETERIINEA

ZEAIR MERERI TIR&F%



SRR AR

B TABS%E B1%
TS0 BEEE  MEAREEM
SBEEREEMLE e T A
y nivim :EE : / E &
BTREEESENETER#Z?
HEIZARFELEBR
EFNEIER HihJETHE
4 EIRIEERE ®y 6B ~14
REHIE (BEEENSH) B BE2F i
HEE A LR B i3
HIERLERE 3EA # - B 23ERERREBRNEMH
HIEREBLEER
ENEHIEIRTS —RRIEIEER
HE(EIRIE 1ISO9001 B M E BIE3:E |
HIEAES IRRBAE AR B M S FREm TTRER RN » E—FElHRIE#E
NEEMEE EME SRR R IERE - MAMRESE
z AERBEERH
BEDR e pmmwTE . mE L FRRREROE
=G RERAENEEMmET A—3E > AJREER M th n] BEFEIR R

HRAF=ETLER > B TREXEAF L | ETRRENERT @ RREEE=FEIERE
| BFREERER - BIRERTTAME - BORTREEEMETETRIERE

EVES 3K
FB R EFEM & TRXE(R
RAET B FEERIHhRE

mRE(E ?

BAEFSE BN 0] BB B HEE 08 HE
1S » B 2#8$70800-221-03684#8 AR
AB -

B Z AR FERwww.hilticom.
tw/tool-service > [RIRFA] & :
HIZER LR—E
HISBERERREREE
T HHERIEHRE



https://www.hilti.com.tw/tool-service
https://www.hilti.com.tw/tool-service

24/ \B5 /TR

FERFFEth B ERTREM
EEFRUNERMER

www.hilti.com.tw

R TRATESNER LT ? B
Eﬁnuﬂﬁiﬁiﬁ/ﬁﬁ ? jmm%&ﬂﬂ
BEE ? NE B BHMISERE ?

OUR DELIVERY
SERVICES

Duick, relistia, wharever

SELETE B HBwww. hilti.com. twilB B R BT LIS
ESE |

| mrzwass BT@mEREE
L o A —REREY— B SR
RS R  MAFEHAZHR T
AL LERMENEENSES RE
EBTH - BRI TR 0 B AR ET

i
NN |
B ThEE EREHIRIRE ?
ENREETES BEARABEREBEE - TRESHIE - TSRS ERRE] - STAIETRE (24/)\i% ﬁ*ﬂosoo 221-036 B8 = ARAG » LB
JTR) TEEREMBRRIRE o
SRS B SISNERET  HEERE T I ERIEAESR .
— UL
SEEE AR ERNERNARESE  HESEIH
4 B3 y SBE|g4
B i BEMRE—E T % EBYAHE 7REIRBIAIAE « BRI
FIREER Al E H BIE Ewww.hilti.com.tw/
TE#E FEEHHE « ROERIE - BEHSER website-support
ELEHAE KRS EIBE—FOHRLHER  RHEEEE
TEGED KEERTE  RWEHERE  SRTHREXH E E
ENRE 1B EERERE LN 0 S rEEARE =
ESRE SREAD TS RHER -
FIETEIRMEE BFMEBRTAR— A AT B A R EERR TS E



https://www.hilti.com.tw
https://www.hilti.com.tw/website-support
https://www.hilti.com.tw/website-support

A |

S EIE T B R Ex i
FMAFHAppEIEFE LA _
FNEZ fEAYARAE

ON!Track¥E = EIE R 4%

FEIH A TR R ERFRMETERR HERER FERUNGF S XHBEH T sereslaa

TRELARHEWE #EH % BESS AN BAOERTE
RANMT - BERE I E S T AR $iB% 216 A HAIRE A1
B LT T A RREMTE

ONITrack® EEE R — KRB IR
— BIRFER AT EAN BTRES ?

REEfEHE BZEHMARRR HiERwww.hilti.com.
STENEE T BEWE T « SEE(EA > tw/on-trackEl £ 13F70800-221-036H4#8 2 AR
- T A fRikRe b

a e BOIEEESHT A Fa9ssHE

4

a = 120 000 000 =Pt E E
BFUEREEERF Nl
BEIREREEE

BREEEENEREES, B
EEEEE - FEEN—B TR E

EHREEE TARE/ A
BHE
gz
RS ERRAERERES  ©&A
HA -~ MERERE - TR ALCH

@
1
5

o]
-
3
o
0

:



https://www.hilti.com.tw/on-track
https://www.hilti.com.tw/on-track

T FO k=
BT EE;
BT R R e

TR

—

HEMNBEKR  RUBERMENENREESRETARKER - HFINTREMERREHERRKMSIE - ERIRKRISZEA
ARIENEEERNE T RAAREREMEE - RFIAELFSAERBEHONE - EMERMTEEFE L2 ERH AR EK

BVRZ IR R 77 B IR A EER

FuEy TR R $R 44 Feffs TR2EM AT H24t -
BNRSAYIRIZHI AR HBORMESH
SERAEREAVRAIA S IEfERVERGETEE

SERBNIRENE

TENHFR

BEEXIE RIS iTaEeR

EMNEEEEEABNIREMETHE KMV ITREMEEEMHRRHESX

BEERGAMRMEMZIE - EME & - IHHEEEAT RO IEMEE

#1538 - EEX NBRMHEMRT - LR AR
ARREMIRZ A ARTS

A\
.o

FeiliERes K 4

HPIBIEH ™ E B EREERR R AR EAT
BRTE - MR ETAEER R EME
£ UATHNEHBEFEEREHRSE -7IZ
= F1EEHEwww.hilti.com.tw/downloads) T

FORE R C MR EEIE C FIRTE
BREXH -



AY|

35U LERE

TEHEER THERSE

BEERFEBRAE

HRIRBIETIABSME @ TEEEREARNFRERELAEESRITEMBTFEAHN - EFBERITAEMERER, - H#2
L~ ERTEMEHEE A REEER - RHUS T LERSRRIBRTTE

EREMERNEE T B EECRERM - RIREERR « BERAE A St EAERRIBETRR TR - MBI  EA MR
5% AR thRHE T UK ESR - BEEREACKRFHAERMEN -

ENBERIEREHNEHRE - BEMFHEFURAUTE - RESHIEEREBUNERS G - HIEA THIRSHENITERE -
T THAYHES -



PD-E ESRIER (ZEAJMA)

i 93]

BISIEEEME0KBI200K (B BEMRER )

REE—%a  BIn B EE S e

ZIERC RS RAIZE
Big&E#
BE +1.0mm
RIS EE Om-100m (EEEEZEMR)

200m (FEECEHEMR)

JAIERER - BRE <058
EERIES Bim ~ AiD ~ BiR ~ TEE  IERAR
IgE TREH -~ miE - §81E

EFRAER - EXEE  ZARH
RAS/IME ~ S E - HRETS « EIEERE

HEs
B RATHBRA  BEHE/NRIREBERBLRARER
FF 0 ERRERIE RIS RE
RIEIERENE0~200K (HEECEHFRER)
EIRRET 217
WA BRERER » WHEHACE-PAPEREIMRELA - SRARE S
TEIEEAE - ERBRTARKIAEW T E

C —FREEHR T 0 B

By - K 2K~ R KR EEEFEMEER  TETKTEASN > REZANE
BIBRTE EHEAEERETEE ZAREGTER SR EREZZERER
FRIER 635nmEEETE - class 2 (IEC 825-1)
class Il (FDA21 CFR)

BHEEBAIK : IP55 (BhLEFIRAZER IR EE ; BH1E{KBRIEIK )
EFER 2HAAEh(1.5V) 1
ThES > 10,000 B8 SERVIBERD
BE BIEBRE 1 -10°C +50°C
HMURT : 129X 60 X 28mm PULSE IIIPOWER
g8 16552
* RAHIEIEEEURA BEMN R BRI IRRE - EREIMT RS - fE

{8 FIPDA 50 B ZHRAIE -
o R B R R B FEE A CQmm +20ppm) » B R EEREAHL100

KAFREIR o
m& R BT
PD-E &1 RIEE (R 2062050 A
PD-E EEES 3523373 A
4PD-E * PDA 72IiEE48
E=OOEC ® ©) ®
e it ETFRS
PDA 50 [z 87 E 8tk ® 282388 I. o
FHEBINSEXBETIRAERT - A ARG S B ER S S
R~ 1 130X 120mm
PDA 52 [R51E1E#R (HOARL) @ 226879 ®
BN EXBEIRAERT - AIKIREINE ST B R S M= W
JR=F 296 X210mm
PUA 60 E51iR R ® 284988 A @
RRRECN = F B BRAY BT TR M =
PDA 72 (£ K42 (PD-E) O) 2062052 A
PDA 65 FE#i¥5 & (PD40 / PD42 / PD-E) ® 226877 ®




PR 3-HVSG ZIhEeR! &5 hEiS/KEE
T REEARAEI
—AEHETIEEMREHIE

&
K EEENEONE (NEERERENT)
BT SRS
SRR/ ENREKTAE « BRHOK/ HREEKTER
A MBREKT « BEAR  EERENRS P,

FER -

B LR R P SRR A SRR AT LR A0 © EEREIATAIR A

RiGE#

%E’E&EEU : Class /Il » 510~530 nm ﬂﬁﬁ%ng ;‘é%‘%ﬁﬁ%%ﬁﬁl—iﬁi%g?§60m§ﬁWKJE%:%}E
e 230N sy atRENEET | REZRERRS
i;;_ Li = = ZEEHITEERET ) BARR AR BRI L IREE
GIEEE +1mm/10m B
BEKFEE - 5 ST 52 , RE R =T
ThES (FEREEE) STV BE SRR Y - RERSEERTIREmAZIE0NAR
JREEE BIERE 1 -10°C~50°C

FE1FRE * -25°C~60°C
FHEEER - IP 64 (#R#E IEC 529 ) T
BRI FRE 300, 600£11000 rpm ;L
Rt 200 mm X 200 mm X 230 mm s SERVICE
B2 (§8H) 2.4 kg
ZBZERE ¢ 5/8"
m IR EFE
PR 3-HVSG FEdE(®E ( SEUWEE) 2149766 A

PR 3-HVSGE BIHEEE/K (& ~ PRA 24T /MR I2ES - 1{EPRA 54 B 18R - EREE - 1%
fEFM - Hiti TE5S

E=ACES

B B S
PRA 206G ® 2106071
EEZ00mEEE N S FE AR IER HE SR - AE2RAAE

PRA 83 EFHEIIEI 52 @ 2071084
PRA31E BT IBUNES A4

=ith#H B12/2.6 ® 2077976
FEE 23 C4/12-50 110V ® 2077000
PRA 79 #{FEEER%ER% ® 2071083
FAHAPRE 3/PR 3 ; AIFAZE M E R = ZE60°

PRA 2 #T/MRiEIE2E ® 331418
ASAEMR

PRA 750 B RURE 41 @ 435441
PRA 751 B iRED 42 (32ULE3R) 435442
PRA 760 W& EIH (A=EPRA770) ® 435439
PRA 770 EEH A B4 435440
PUA 53 RIEIER (D) 2107220
$EEIER M BESE0.88-5m » [KECSHERIMEETA - AIMEEES

PUA 25 =[iIZ8 ® 2107119
5/8ZEMHEAL » /= E HETEEE1-1.68m © SEIETE - BILBHE A SHE 2 Sl
PUA 25 =HIZEEH 3535176

AIEPUA 25=FZEFIPUA 531ER




PS 50 EYERIS
BREGEE - A - BER
- HYEe

=R
RAEE B - AMBERFEY
RAAEISLS (KEMARTAR )
B EFLENEIEBIERT - SEERAIBEA
EREEFLEBIR  ERERRETEEAREEY

— T._ ot % , ﬁ = ‘_Z"__( L&-—'—- + q§?£

EAIEPIL  REEERA KRR R2MIL | BEEEHERA - B4 LR REERH
U BRRIESNAEERERITT - BHENEM A S RE R
SRR 150mm - RARERAER - LA
R it CRam e e i ARSI © B R R R B
R ¢ o TEARMEREE  EEREAEY
e s RXNE - BES
e o EERERE - BRSPS

AN (REIS) AYIESHEMR

R RS 5h
R (EXEXE) 195X 90X 75 mm
BRIERE : -10°C~50°C .
8 (2Bt) ¢ 650 g — SERVICE
SEHBRRENRER PULSE IIPOWER

BAER 80mm

0 150mm

BRRRLT 60mm

k8 80mm

T 80mm

KR INEL AR 80mm

[FRLARER 58 60mm
B AR EETFHS
PS 50 E1)#RiIZR 2075721 A

EPS 50FEH « PSA 67%BER ) « PUA 705" E —#H + PDA 604845 « AAE M (=58 ) PU%E
EMiEE  BREFMAESFIEIAMS

E=ACHS 4

e R EETES
PUA 70 1ZRE (H5) ® 340806

SRNIIE ANEE - E0—8 (UAImE)

PSA 67 285X & ©) 419207

{E4EE (PS 38 / PS 50)

PDA 60 4% ® 319552




PS 1000 X-Scan Fl{E

IR AERE AR ERANGE - I IRERAIMERE302 B3 AR EEAEHE
M (S2B/FEBE) - FRAKERLI0/3DEHRER - 518
RAIZR A !

&R
AR T K TRT) R B L A58 AR M (RO AR AR ER R (R
Al
L EIERT R £ B R ER R ERER - BRRE
T RERAl - B HaEn K AR
AESARALE - ERRIEIERD

mERE R
PR - TURAERBETANSEMEHUE - LEERE
s ITiEREL
PRERIFREACER © AIIRERESFR IR AL (5Z 10m - I 2DEL3DF
T B B E B 1 4

BE{§izH - 60 X60cmE;120 X 120cmEI LGB + AIIEALE:E
300mmEERT AN S BHEBRBEREEREBIFHEETEY
4 » ] LL2DEk 3D E K B B iR 4

'I‘*:Eﬁ?ﬁnﬂii

B 1% 7

¢ ummﬁi |
ﬁlill!lfl i |

L EFERPSA 100 EFr 2
HHIDEBIBHEER (F

EF8RPS 1000 EFR 2
2D E & IFHE T EE E
REmiEE o

HiRE - FERE) 7
HIRBEIGILARAA -

HEs
AR AR ENRER L BN ME - BBIRREE
Blf% - HEEREERN TS EIMT
ATAIERR T EEANZEYG  EEEMMNHRERTY
(63
MR AR ER ERAE LI B E IR (H20 X3 TEE 2 EIH
#8 BESEIMTE Héuixﬁ“ A AREH TR E

CALIBRATION

SERVICE

4:

iy

HinE
1ERIEE : BZ300mm
B ENAEREE ¢ +10mm
FEANSHEE - <100mm : = 10mm » >100mm : +15%
IPBHEESERR ¢ IP54
TS RREE R YN 2/ \BF ($REM)
ﬁﬂ“ = | JRRISE: SD+ : 2000RERIRIE ; B EIE L 105RERIRHE
MRS #950035120 X 120cm B {5134 5520003860 X 60Bl 15 15 #8% 115003 IR R IH 1
INIRST /B8 0 IRBIES 318X 190 X 143mm,~ 2.5A T
WBIRS /B8 BETH 292 X 208x X 65mm,~ 2.5’A T




R B8 BH EEREHER

o W k) BE KB
TE 1 ﬂ 650 24 0930  0-4500
TE 2-§ ﬂ 650 27 1-1200 g:iggg
TE 2-M ﬂ 650 2.7 g;ggg 0-4600
TE 2-A22 ﬁ 22V 27 1090 5040
TE 4-A22 ﬁ 22V 33 1090 5200
TE 6-A36-AVR ﬁ 36V 37 1050 5100
TE 30-A36 m 36V 55 0-850  0-4500
TE7 ﬁ 710 29 0-860  0-4980
TE 7-C m 720 32 0740  0-4020
TE 30 ﬁ 850 40 0-750  0-4080
TE 30-C-AVR ﬁ 850 42 0750  0-4080
TE 40 ﬁ 1050 55 0-565  0-3180
TE 50 im 1050 57 0-550  0-3180
TE 70-AVR .m 1600 7.7 0-360  0-2760

" (. 5
TE 500-X 1 1100 5 7.5)
TE soo-Avn—ﬂ 1850 10 21
TE 1500-AVR ﬂ 1640 142 30J

—

b EEETE

TE-CBit (MME) E=SSS=—coooooa
TE-CX Bit (UJEE) ===
=———ttte-
TE-HEX 17 (TE500-XF] ) e

TE-S 87 (TE 1500 AVR, . . S

TE-YX Bit

TE 800 AVRFR ) _

WiEMAEEEE  MREEEE

10

EF B &R (mm)
5 6 10 12 14 16 18 20 22 24 25 26 28 32 35 40

BES ./ 73+ (cm?)
100 300 600 900

EREEEE (mm)
4 5 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 25 26 28 32 35 40

1200 1500 1800 2100 2500 8830

|10

PuiE

[RIN

%

Lo |

s

Uty

ZAs T
m
S x

X

5
m
(7]

B
E

E

B
i

E

B
B

1
gk

X 3

=
m
w

b7



EFSSERERERER

TE-CZZEH
/NEURE ELEARER /NEUREELE TRER KRB EL RER

/\BUHE BLET 9R8E NEUEELETRER | TE-C REIE | PEBEEETREE | REIER

[RIRFENBEER REESRER SR FENZEER EXEE IRIRFERACEE | EAREE
s REEsEE | BARHATE 40 R EH3ER
58 355419 2123167 343100 284095 | 2052753 |315120 305590 284096

TE 6-A 36-AVR TE 6-A 36-AVR | TE 6-A 36-AVR TE 1632731 | TE 30-A36 | TE 35 TE 40

TE6-A Li G04 TE6-A Li TE 30371 TE 35C (TE1637%1)

R85 A 54500'000, F582/)\5% 500'000, (TE30FR3I) | (TE35)
R TE6-S/TE7 TE6-S/TE7

“ | FEEA 700000, F582/)\i% 700'000,

TE7-C TE6-C

TE2-M (¥f)

TE2-M (&)

/\BUHE BT HEER

= I\ 58
B B EE SRR

AR B BRER

#izCiReF = T 3288

B RIF =525

BERRIF =358

TE 7-C/ 5K 52700'000
TE7

58 224119 2123166 338924 282341

TE 6-A 36-AVR TE 6-A 36-AVR GO4 | TE 6-A 36-AVR TE 1635

TE 6-A Li TE 6-A Li TE 40

FERA 2500000, % 35=/)\44500'000, TE 35
EAE TE6-S/TE7 TE6-S /TE7 TE 30%7%! (&TE 30-A36)

&R AH2700'000, = 2/)\54700'000,

TE7-C TE 6-C

TE 2-M

$HEEX =M 3EE
/NEURE B E SEER /NBURE B TEER KB B AREE

$HER = M AEE BRHY g = JT(32EE E AU = T(3EE
K158 228434 70640 282342

TE 6-A 36-AVR TE 6-A 36-AVR TE 1635

TE 6-S/5 5 A 54500'000, TE 6-A Li TE 30%75|
e TE7-C F5E/)\54500'000, TE 35
= “~ | TE 2-MR3= K %4£700'000 TE 6-SF3582/]\54700'000, TE 40

TE7 TE 6-C

TE7
N+ E A 3EEE
/B B I AR EE REIE B AZER
/\EUHE BLO0E B RRER BRimEES KBME 2L+ E5EE - a0 : TE 16 ~ TE
30 ~ TE 40

K158 272701 2126158

TE 6-A 36-AVR TE 6-A 36-AVR G04

_ o, (\ 1

EFHE TE 6-SF- 52K 54500'000,

1



EfERERINER—
=EF{

SRR ER - R@.EEEE

MR HS

» BIER KRB

14.4V

36V

: 317337
=1
] 1%
ﬂ? SID 12-A SFD 12-A SID 14-A SFH 14-A SID 4-A22 SIW 22-A  SF 6-A22
# .
] Y 1317173
?
SF12-A SIW 14-A SFC 14-A SF 6H-A22 SIW 22T-A
% _
e
71
==
E TE 4-A22 TE 2-A22 TE 6-A36-AVR TE 30-A36
E @ AG 125-A22 WSR 22-A
7] N Hi
al I F &
SCM22-A  SC70W-A22 WSR36-A
B12/26Li B14/1.6,B1433 | B22/26Li,B22/52Li | B36/26,B36/3.0, | B660M LI BEt
HEM HE HEM B 36/5.2 (TE30-ACERZR )
$EEM
HENER
RER ;
C4/12-50 o 345
HENZR
= & 202/369 | 372/80 |752/130a
HENER
e & 165/335 | 353/353 352/353 425
EFERBMEE _ ‘
CPCE i j
ENRFBAMNE SR EthERE
HESRMITERE
EHEIEEMIFERE 5— %Emnnﬁﬂ’] BERE SMEEHEEENN B ARCHNEERTIM 2
Dok 451L Tl - SRLAL - MONELT B i8R EBENR (EH85R BT FTR B 0 2 1 L
25':{%4 = AT T @ MEERFE B TEREEERESH X KE IR EBIUZHE
= RS FARAIMEERMRIS + o EEABEHES - e
BitER
EhiEe EE’J%%IEEEZ@.%J&E BHREH WS/ \EHNRE
RBAE—FERHENERFSD Iﬂfﬁﬁi (B RAFE) - AL RIS BX 8/ VSRN AT 1S40 - BOIER - — B 36VAYEHEE

fig5.2AnE i - FEEEFE187Wh (R45/eF) o

12




TE 4-A22 EBIZERSEE IR EFEE

FEF
TERELMER LB > RESBNLBHER  BAREA
=& E5mm~12mm o
BRAMREREETNERMZ T - REFIINEE  #H32  2R
EEFETHHEUR -

&R

EHER - 21.6 K45
BHEERE 1090 rpm
U 2088
IHER 33 21T
SRESER ! 5,200 X/ 5
TR 32494 X 201 mm?
52

TE 4-A22 5= E BB WAL BoR 2 Tithilig - EE(E3.34
o Ak o

2 EEIEFBSRESERTRBEIEEE -

BT #IHESET  MARIEEFL R RSB FHER -
CPCERSTRETRIBRE i - HENT (EFRE » IRFSUHE -

TE 4-A22 7] JMEREESETE DRS-4-A » KIEFRIKIE(EME » —F
HREIEIEE SRR - VENETE  FEEABEATL
1ERIR -

$#Fith CPC 158

26 08 010 12 O14 O16

RS XEECPCRIT @ AEFERIEE —F EENELLERS H AFEESREL - B9 H—RBERME GG ERAK

BRB—FEEER AL AL B EREE B - 5~12 mmFL B AL RBE—EN ©
m& R BT

TE 4-A22 ES 2098475 A

B22/5.2 Li-ion $2E it 2136421 A

C4/36-350 SEE SRS ERER (H5) 2028992 A

TE 4-A22 EEE it B 3486405 A

AETE 4-A2288 ¥ » F28B22/3.3 Li-ionfEEth + C4/36-ACSTEERR -

E=OCEC

B R BEE ()
TE DRS-4-A R EESS ® 2098484 A
SEER+ER 428623 A

iR 428625 A

13



TE 6-A36 RTEXTiEil
36{K1F HaEEl

ER
it RS A IREET
% BSERCAVRIRIER = /TAREE » BIAT A AR Ed S es 8 7L,
{EFIDRS-6-A (01T RSt L FL - BERBEXBERE - T8
FRRRFAIZERE

ERRIERG

Big&E#

Rt (EXEXEH) 367 X 92X 201 mm
BREER 36V
BREENE : 25J
R ATREESER ¢ 5100 impacts/min
EAHER 1050 rpm
FEIEE AR ST AV =EhiREN{E(ah, HD) » 13 m/s?
BIRINAE ¢ B
FENRIR : E
BT (REBERKEE) 6-16 mm
BB BREE 5-20 mm
FE ' RIBEPTA-F2/%01/2003 : 37 AR
TEER: BY RAERE  BIRINEE 0 HihedE o SR

1 #55EN 60745-2-6

THEs
fIsR KR EEEE - BRERMEREAER
EREMAVELET » UEREE
ERBEEFERARMAR - EEREEHEFERRIRIE
EJ)
YEBCDRS-6-ABREERAR(EF - AP E
AJREREIRATE-CRRERRAR - R SHRATHREEEIE B B HE
R AEX AR
ECfBIE /R FHRE - PR BHEVE

m& B E1FE
TE 6-A36 HEELE (2.6) 3563978 A
1X FRENEHEE TE 6-A36 04 ~ 1x F5F ~ 2x T jth#H B36/2.6 ~ 1x =E 1S C 4/36-350 110V
TE 6- A36 HEEE (5.2 3563977 A

X EERE I TE 6-A36 04 ~ 1x F5F ~ 2x Tith#E B36/5.2 ~ 1x =58 C 4/36-350 110V

i=OC A

B B EFS
B 36/5.2 $E;th (=) @ 2098470 A
B 36/2.6 #BEt (&) ©) 2098208 A
€4/36-350 S Eth 7w ESR (IE=) ® 2028992 A
DRS-6-A T E)XRER @ 2098235 A

14

®

¢ 's



B ERISEMEESIAIEIEHIN
=4 EXNEHEE TE 30-A36

EHR
EREEIREARLZEGRAREREI  ERAF4E
28mm » {EEEEE]A10220mm
ERBRTIEBABETENEG  SAEAEBRAFIZE28mm > &E
BREEA10ZE20mm
FER RN AEETEAM « B REMME EiEFL
{FE SRR IE AR AR L 2 K 3R BRIR AR
Rz DEREE A gL

BiiE
R (EXEXE) 418X 111X219 mm
HEER/EHhEE 36V /5.2 Ah

TEE $RE - BIRINAEE - fineiE
EieiEE (REEREHE) 10-20 mm
EHREEREA EREE 4-28 mm
BEXEENE - 36J
AR 4500 impacts/min
FRIEHE A RS B = 8hIREN{E (ah, HD)" : 10.6 m/s?
A-INESBRIRE : 88 dB (A)
ERIEE B
=& ' IRIEEPTA-F2R01/2003 : 51 AF
A-INEREINRIRER 99 dB (A)
IP{REESAR IP 20 (IEC 60529)

1 #55EN 60745-2-6
2 75 5EN 60745

e
RS IR EREBFOIEE - ARRNREB—2
SAETHRGSRABRMER  AKWRRERHE  —
FREBALALE—BX
FENFERBAREEENIERE
i pEL (VS
BHR " BRG] ) (ATC)RAE IBERHIE K T B EEEAR
@R - FRIEEE RO BEMAENRRET B R AEE
e

B

£ TE 30-A36 (+2batt.+TE-CX 16/17)

1x ZERE S TE 30-A36 Gen.03 ~ 1x F5F ~ 2x T/t B36/5.2 ~
110V ~ 2x EEREEFETGA TE-CX 16/17

iR
3583645

EETEHS

1x 72E 28 C 4/36-350

ATGA 5AVR

SDS plus

ESH4 TE 30-A36 2173218

1x ZRE N EHEE TE 30-A36 Gen.03 ~ 1X F6F

=AC A

m& B E1FE
B 36/5.2 2 E;th (=) ® 2098470 A
€4/36-350 BEEHEEAETRE () @ 2028992 A

HEARIIGFEM29E
BrRIIFEMI8H

15



TE 2-S ZThEER K HEHEHE

&R

BESERRL  EAMEELEL

RIEEAERA4-12mm
BB A B E4-22mm

Big&E#
BAINE : 650 W
TEERIEER : 110 V/50-60 Hz
BEER 0-1200 rpm
WEHE : —R% D 1.8Nm  4FES
#5522 1 0.6 Nm ZFTE 2-SZINEERH N ERRE - FMEEESREETHRE - FEA
PRERE : —Hi% * 0-4600 blows/m RSEEM ETE (AR -~ BiE) -
$572 © 0-2600 blows/m BMANBFANEENRET  EEHSEERNEIL TS
HE (TERIEF) - 2.4 kg HE— SRR ©
RIEEERNT 4-12 mm HCAVIBIEER ST B R » BIEME R RAIFMEI - BT
BEREERT 4-22 mm SEEENEESMREER
FRRT 352X 203X 89 mm ERREAY YR SR MR B R RUBNBLER T R TE 2-SE SR EBR
ThrkTE o
EFBSEHTE 2-SEFRIEEEFT—1K TE-CXUTJESE * =1+
¥ TE 2-S FR8 1=308& FL.ZUEE o
(DFREE + fiedE
€))id
OIEZRE + hiedE
(53 B TS
Hilti TE 2-S 228097 A
ETE-CHEE - ARRAVEIERR © AIBEF - FER - 1#EFMRIEF
EACHS 4
e AR EETEHS

TE-CX EFS M) MW;BHEE
TE-c EFE_JIM;BEEHE

16

®O




TE 30 e HEHEE
TE 30-C-AVR B R AEIEE
EEH BB E S

R
ERRTHEREM L& - REEFLESE10-18mm
N ERIRRIE AR GE A R R KEE - R AL ERAE
13mm
R EEIZA SR B £ UM
7 BEE BU SR B AR AR FH(TE 30-C-AVR)

BigE TE 30 TE 30-C-AVR
BAINE : 850 W 850 W
HEHE 3.3 jour 3.3 jour
EEINEE : 16.5 m/s? 12 m/s?
BEEE 0-750 0-750
BEE 4080 ;% / 5 4080 ;% / &
FHRT 359X93X213mm  379X93X213 mm
FRE=E: 4.0 kg 4.2 kg
BEELINRE 7L B~ BBY
LEE

e AT EREREr - 878 815 ~ MR © ATAERE
RESEEA AR ER

EIfkEETET - SR )EH BB LAY FTHEE
BR—RIUEEERS  EaEGEMEH—KTECXZT)#EE
WERZUHRESMASRMERE - E< ARSERE
REASH®

AVREEZUR R R At - ANEREEHE B (FRS A EE £ AR EN 14 K
N TERERRARIIRE TSR EEEHETER - FhEE
MMERBR TAERE

2 5% Jeteard N
Hilti TE 30 (110V) $ i HE B4l ® 404255 A -
STE-CARER @ ARZTIRAE ~ FER ~ BiEH - #EFM - TEF

Hilti TE 30-C-AVR (110V) sES MR E BT ©) 404278 A

STE-CARER @ ARZTIRAE ~ FER ~ BiEH ~ #EFM - TEF

EECEC M

m& R
REEBMEEHEA= A (FRANRRE) ® 282341

AR RABER13mmEE i AR

= =/M3e58 @ 282342

ARGEABEEI3mmAYEEEAEE (T - SIRmEER)

17



TE 40 [k HEHEE

&R
ERERT P ZERF  ERAH14MME24mm
TER SR B S e fEaRiEckak/ )\ BY AR RY
7o R SR B AR AT EZ90mm ¢ B RS R 1 e
[RIFIL BN E AR =/REE @ FRANR B EARMEE
A

Big&E ¥

BAINE : 1050 W

EERIEXR : 110V / 50-60 Hz

BEEE 565 r.p.m.

BHifegE - 3180 ;% / 9

HEEHE - 4.9 joule

HE 5.5 kg

EAEERT - 6-32 mm

RIEHEERNT 14-20 mm

FRRT 425X 113X 243 mm
TE 0B IGEEEH SRR METE  TEREFLHEFELX
EFLE R RI20mm
SEERTHESERTCEENTER - EFBAGEMHEEDR
FINEE T ENEREZ ARV E
IRIFXNREBN B E—EZHNEF) B - (&7 - &
# - EAREBIL—XETE

m& R B

Hilti TE 40 (110V) 383881 A

ETE-CAER - URFIFAR « MIEE g  BiEE  JFEMW  B#IEFMRREF

wECEMS
m& R BT
HERFEA S - dEAYEEE @ 282341
SEHERX=M2E @ 282342
DRS 4zt IR ESS ® 340602
TE 40 3358 305590 ﬂ
o e =
TE-C &7
e SR TS Q) ~~————————————
4288 TE-CP-SM25 282299 A
/N8 TE-CP-FM18 ( 82%1.5cm ) @ 282300 A O
AF4E TE-CP 4/18 (8 4cm) ® 282304 A @
X8 TE-CP 6/18 (&E6cm ) @ 282305 ﬁ
BIEERE (8%4cm) ® 30221 ®
B TEE ® 282308 T e
®

18



TE 50 {EREMmAE5EE
SAF#REEMmAEiEENEES

=R
BETERLIRAM E# - &EHEFLEEE16-25mm
XIEHISERSL - BERATTFEER - RAFLERIZE45mm
XEEOERFEA - ZRAFLERIZEIOMm
SR aCRUER AR B/ |\ R AR (2 4

BilifE
BAINE : 1050 W
SRENE : 5.2 jour
BHEER 565 r.p.m.
B#ifege : 3180 %/ 5
FRR 462113243 mm
B E 5.7 kg
1585

FAESHRETEERK

BEEVERIA « B 5K

it A it R AU B AL B 5

A AT 2RIDERILERET - BFEEFE
B ABEERT EEASHETEYXEE

AR TS : BT FHERME
SISTEDANEIE - RESRIGTREMAE  EI05WENEE - TERHRHEE R-BhELSRENE  ERER
e STE- VIR RABEE

B RSk JEgcad
Hilti TE 50 $H5 M S HE 383904 A
STE-Y3EE » AREIRAR  RER ~ B&m - 2EFM - TR

B { EasER7

m& IR B
4282 TE-YP-SM 28 282263 A
82 TE-YP-SM 36 282264

$282 TE-YP-SM 50 282265

F2IE 82 TE-YP FM 28 282267

F=EEE TE-YP FM 36 282268

FEFE TE-YP FM 50 282269

88 TE-YP SPM 12/36 282274 A

19



TE 500-X iz EEasid
MMmAEH BENA RISREEIeF

EHR

EHEA _EHEER B R R

1E - RSB RE )

BIT/EE - B REEREE
il & ¥
BAINE : 1100 W
BEEE 0-3180 X/ 9
BERGREN - 75 EH ;
SRR~ (LXWXH) 495X 108 X243 mm &
BREE 5.0 kg
WiER SRS TRV B IERE ¢ A#Y1100 cm*/min
LEE

REFRRIRE - REEFEAVRE

BMEVEIRFIR - ERSREERER

LoRTIMESIRRD - BIETWRTEREEFE
HBEMRMEARG - R ERERE

AMALERET - REEEE50%H914 EE )

BIRRREHIHEIETRIE - BIEER T BEER
BERERAMNER - FERTERIER LB ERERTRMELE

EFI15TE 500-X

HRF MR
AR WA
—_— —

WA
RSB AEH

TE 500-XZ B BNAREE A RERTER  SHEANEEIRBAAIUBMAEMER ZFI1ETE 500-XSREENBEMESLAE
BRE  TMEABEMBRENRER ARERO—@RREBSENAELE 5 L8R - LOZERIREERENRE
HiEE > RSO EERERYMERE HIRETRANEFLSIBESREANE BESAN  USEFHMRNTINRERE

BRI EAEELS o BN BEREREEAFERASS o BIRE - —HEENERERER AR
MEFEE  P—AEtERERKEN
R FR ©

R R [E17HE

Hilti TE 500-X 3445043 A

TEF - HiltiEEH  BRMFAIRERBE

Be + EdFE 4 e = =S

R iR Ezcard I

HEX 17 P J245 82 SM 280mm ® 383451 A G Pk

HEX 17 (U ) R4 88 SM 450mm @ 383452

HEX 17 IIRE T8 FM 280mm ( 82E2.6cm ) ® 383453 A @ sﬁ__-’

HEX 17 INEE & SPM 280mm ( #E5cm ) @ 383455

HEX 17 (S L8 SM 280mm ® 383461 A

=T 389724 O ————

20



SCM 22-A EXE=EEIREER
FEZEE -~ RiE - 2B

=R
FETHIRBIRE BB ENLIRIEE  {EHREM
HEARBERERBRALEEED  BEEROML
PEREDEI=PREMR - 8648 - 18R
T IS H SR R T T RE SN
BANBRERTE 2T B

B

EERER : 216V
HEMIEIEER 2800 rpm-3500 rpm
BRAUIEERE : 57 mm
EHER: 165 mm
HWEEE (&B22/5.28H) 4kg (KEHM)
BERS (EXEXE) 370X 206 X 242 mm
HERK 20 mm
LEE

4 kgRVESTHE B - (HFREZRESRR TSR

MR ERRFERRSLIENFILIERE  ERRSNLEFE
IR ERREEM S - —FREMATEIE1307] L EAY41x41C
BiEH

BHMEREIHRET  RUEFENTFRE

#EF S IERT7LEDIZRRAARRET @ BB —B TR

R RSk Jercad
Hilti SCM 22-A E# 3513583 A

ESCM 22-AF#% ~ B22/5.248FEth2%E - C4/36-ACSHESE * SC-C MUEEBEBYIH X1~
{ERRAE - THEFE

Hilti SCM 22-A ES 2024449 A

SEECEE 1

m& i E1FE

B 22/5.2 $BEit (fK&) ® 2136421 A

€4/36-350 EEEHEEAETR (=) ©) 2028992 A

SRA

m& HEmm) EEmm) DEEEmm) B BAUEFEmMmM) SHHS AR EFE
SC-C MU EEE At/ 165 1.2 20 40 57 1 ® 2014797 A
SC-C MU EBERIF AR 165 1.2 20 40 57 1 2070234 A
SC-C MS Rt S At A 165 1.2 20 48 57 1 @ 2023990 A
SCB M X-Cut S Bt A 165 1.2 20 48 57 1 ® 2023994 A
SCB M X-Cut BB AtIF AR % 165 1.2 20 48 57 1 2116377 A

21



AG 125-A22
Wit BRI

fEr
IR E £ BATF
BRARERBHETEM T - FHIREHEE - #552  E]R
EREFERT R
BARMEEEETZER

Big&E#

%EAEE”E $EEM

B i/sa/ﬂ_’,""'a : 21.6V/5.2 Ah

EFRRE ¢ 9,500 r.p.m

ﬁFﬁF*t)J/tJJHE?W : 0125

FEMRSURST (EhALEY) - M0 452

HERHESHARYT (EXEXE) ¢ 351 mmX131 mmX93 mm RETFERI 0 EEREE - A iR S EE

WEEE (FFH) 3.48 kg FIRHEEC EEhCH I FIFEMIATC) » R

BRAELEE ¢ 34 mm A ABI2ABITIEEET » FRAERFEINET EEREF]
AG 125-22A B E B HANBELL R 2 Titikis - EE{E3.488
T Ak
ERRELET FRSHER > WEEEE
Eeﬁﬁi\ﬂ”ﬂ% RIS R EME(RERET  ENENES
B

8% X B

Hilti AG 125-A22 B4 3503295 A

& AG 125-A22F % ~ B22/5.288FE j12FF - C4/36-ACSH EE - BEMERIRF - {HFHRA

E£.TE%

Hilti AG 125-A22 ES 4 2026375 A

SRENERIRTF - FRMRBE C 1A

ZREE ® 341429

fIEEE @ 282140

REEE ® 93935

REEBIRTF 93932

AR 93934

E=ACHS (4

e it

B 22/5.2 $BEit (=) ® 2136421

€4/36-350 S BEAEER B (HS) ® 2028992

hERNERtIEIE A

8% (a@) (m;; (EFE) yE S5

AC-D 125 (5") SP E L BEtIBIER A 125 2223 1 25 (2 2036581

AC-D 125 (5") SP BHEELDEISR K —100F 125 22.23
AC-D 125 (5") SP FE3XEELDEISE H—500F 125 22.23
AC-D 125 (5") SP BE3XEELDEISEF—1000 125 22.23 1000 3556875
AC-D 125 (5") SP BBt EISE F—3000~ 125 22.23 3000 3556876
P-T 125/22.2 S kEsB R IBIR A 125 2223 1.2 1 2118694

100 3556873
500 3556874

—_

22



WSR 36-A & th&E IR
BERy | FiEtt | BE.OATER

=R
RBECTRER - REDFERFAME S B
BEMEGET - BN - TRETRBAERIETIEL
A= TEFRINEERN S BAMSIAIER - BEEETHE

i E

HEER/EHEE 36V /3.0 Ah
ZERR : 30 48
R EFE 32 mm
TIRERE - 0-2850;% / 4>
tNEREAR ¢ 6 E%
BEEE (£i) 437 AFT
AR : 445X 92 X 228 mm

*HERMERNEREE  UENBARAMZARTRE -

Lol e
|- o

Emi2 B RS

EmiLE RS

WSR 36-AE i BIEIEME
ENEREMTERBZIEEER
REEEIRIERFEEAER

HEs
BITRIDENBIEE MM S AR T REE
5 BHFHEEMNRIERE
AVREESURL R AR - AMEPREHE @ (PRSP VRN R E
=iE92% - BMERFEIE T RIFETE « ERIBAVIRIERIEE
EMEEFAERREE - HHSEEAMEMEREREN
tNEERIAE » M AIAES MR BV E AR
HECERETIRRER - Al EEHEEMLIZR EREEALDEE
R

' BB RADIEED

e it ETFRS
WSR 36-A E7]REH (FSEtRFAESR) 213997 A
WSR 36-A E7ISR2E (S28i1R17TESR) 3472782 A
SRR

e it EFS
C4/36-350 EEE SRR ESS (=) @® 2028992 A
B36/3.0 Li $25FE;th ©) 418009 A
EVEEHER (RERAENN) ® 378888 A
E1=E] @ 2065445 A

23



BENREN22V
SID 4-A22 SR FERIRGE
BARAT - EETHEHMFF

fER

TE S A 58 B IS Ah - B 1EAE4.8mm

1A ER 5+ 22 B 6mmAY = F| 1SHUSIR ARS8 12
TEAM EREARTIEA% - ERER]E8mm

BiiE

EE: 21.6V
BR (FE) ¢ 1000 rpm (1); 1500 rpm (2); 2700 rpm (3)
RAHRESAE 3500 impacts/min
RAHE (FE) " - 60 Nm (1); 110 Nm (2); 194 Nm (3)
T ELAzER¥ERY : 1/4 RINARAE
£ ' Bi5 EPTA-F2%01/2003 : 1.4 AT
R (RXEXH) 147 X 93X 224 mm

VEDRTIARRCEEERBASSABNNAZEL  ErEEER
(=R MR IRRET 5 TR (AR -

e

EWRSERET  IMEMA - BARERIFANER
=iRtdRE st E TR E LS KB IRTRER
Bt S Mg E T

e ARIRESNEIENEE  ARESBERRHESTE
FfEFE

EERY7SER /4 RERE A SR

B RSk Jercad

sm 4-A22 (S.2) HEEHE 3506027 A
X TERNEHETENIET SID 4-A22 #HEE ~ 1x F5F ~ 1x T2E 28 C 4/36-350 110V ~ 2x EBith#l

B 22/5.2 Li-ion

SID 4-A22 (2.6) HEEE 3543754 A

X RENEFEEZEFEE T SID 4-A22 FA%E ~ Ix F8F ~ 2x T jth#H B 22/2.6 Li-ion ~ 1x 72 E8E C

4/36-350 110V

SID 4-A22 S8 EEHH 3567494 A
2x RENFEREELEF SID 4-A22 #H5E « 3x Tjth#H B 22/5.2 Li-ion ~ 1x 72EES C 4/36-350

11ov

SID 4-A22 5&F 2137090 A
X REXNEHEEZENIETF SID 4-A22 #HEE « 1x FEF

24




SIW 22-A 22V ZEXFHFRIRF
B 1/2" BkiR1EShifEEHEFEEE -
39 Bk [l 5 5% e = B 48353

FEF
FOR R+ R EEemmEdsmm=E FI15HUSHE A2
B AS-TBIR /B » A LR EEMBZEMI 2R ~F AUHSASE R
HEIRMEZEM16ZNEHEE
HIRM6EM125 58 FEHRIEHRA2
EAM L REARIZH - BER]E8mm

B

B 21.6V
R () 1000 rpm(1); 1500 rpm(2); 2300 rpm (3)
RATRESER ! 3500 impacts/min
RAHE (BE) ! 90 Nm (1); 135 Nm (2); 200 Nm (3)
T ELAzER¥ERY : 1/2 HIHMU A
E& ' 1845 EPTA-F2/% 01/2003 : 1.5 A
R (RXEXH) 154 X 94 X 228 mm

"EIRIERNREEEERENEEABNNARL  EFgEEE
(=R A IRRET 8 TR A Rg -

1B
SRR EERET  MEMWA - BXFTERREERIEM
h

IhaxEt - BMEER/NZERE > FESEA
=HEma TR E TR EIEGIRG - KRR T RERERE
VUELEDHEERIGERET  JIERBAIIEEY, - HiBIRFEEE
BEFREERMLEEEREES - < RIENRF LA EINEMHELT
A

BETEAETS « MY A ERSRAIEFSCPCEET M - IRHESEM
7 MREE AR

R Bk J=rcard
SIW 22-A HEEHR 3506028 A

IXFEERXEEIRFHESIW 22-A 1/2" ~ 1xB#HIEASF/SI ~ 1xFE T ~ 1xFT2E2FC 4/36-350
110V ~ 2xEt#EB 22/5.2 Li-ion

SIW 22-A 1/2" #§F 2006075 A
X ERETEIRFHESIW 22-A 1/2" ~ 1xXRZEERI$ASF/SI ~ 1xF6F

25



SID / SF / SFD 2-A
12K ¥ RIRER /IR EREE T
EISERET HMEEMIR R HAY MR

SID 2-A FER
At L SEIEMH R KB E8mm
£ B LB IR MR A ER4.8mm
REEF|BHISEFRAERESMm ; HRDEBZ FHRAER
8mm

SF 2-A [EF
M SIS R A E FE6mm
B LERAEREREA R KERSMm ; KM LERARTE

SRR AEE14mm
ERZEOETEE LRARAERESMM
SFD 2-A fEF

NIARE S EECIR RS > STREGTNECE R - BEF
BEEREER
LRBBRFRAEE6MM

Bl & ¥ SID 2-A
il ETEESES 2,500 rpm o
A SEEESE R E
B, (WAHE) i e R
TER AR A AT 5t %ﬁﬁlfﬁrﬁﬁaﬁﬂi » RAFBI RS
BERY (EXBXE) 157 X 70 X 206 mm SF/ SFD 2-AHR7) /BRIKRIEAERERLNR - EHWRER
- WG > RSEAZEREREZ
, . } _ EFI1SAIFTCPCEREE hikily - IR MHEMAE MARAERE - 1B
el —Eioen —ET dgn  EEOBEEH > MATERSREEEY  HHARE
— - — - =M=
T =R 1000 R 00N @ et SRS - RHT RS
BRAHEAN (8 REEM) 12 Nm /24 Nm 12 Nm /24 Nm 7
HREER T =358 W NARAE
0.8~10 mm @
HERS (EX&XE) 178X70X206 mm 144X 70X 206 mm
WESE (5Fit) 1.1kg 1kg
B B TS
Hilti SID 2-AE#HS 3535704 A
B ESID 2-AF 1 ~ B12/2.688F ;11288 ~ C4/12-5072E 28 « {FHRAE - TAF
Hilti SF 2-AE S 3535705 A ® ®
5 SF 2-AT#4 « B12/2.658FE th2%8 « C4/12-5072 528 « (FFRAAE - THF
Hilti SFD 2-AE S 3535706 A
A5 SFD 2-AZH% ~ B12/2.688E 1238 ~ C4/12-5072E 25 « FHRAEE - THEM
Hilti SID 2-AES 14 ® 2081472 A
Hilti SF 22-AEBS 1% ©) 2090912 A
Hilti SFD 22-ABS 4 ® 2093386 A
=OOEC
B R EEE (D @
B 12/2.6 $8E;th2.6Ah (85 ) @ 2077976 A
C4/12-50 SBEith 7w =S (M=) @ 2077000 A ‘
BRESE ® 2090729 A
FEEIEES (& FAEENC4/36-90 ~ C4/36-350 ) @ 2077005 A

26



SF 6H-A22
22N EHRENIR LRI T

&
E2BERTE B IEM
SHhad  BEEEEREEA  FAZE13mm
FREEE « 1 8h « ERINRES D ETREE - B
1ZalEZ14mm
{FRATEEEAM LEFL - EE0]E2mm
FRZELIEESE LB - BRAZE125mm

B E
HMTEEER - —3%& 480 rpm
& * 1600 rpm

AR 28800 impacts/min

BAHAD (8 EEM) 50 Nm / 80 Nm

DECES R 15E% #4358 3~40 Nm

EEESEIRNSIE R {E281.5~13 mm

BERS (R XEX®) 212X92X 210 mm

REH 21.6Y

KESEE*: 2 kg o,

“IRIBEPTA-T2/7.01/2003 EFSBR T ENIMIEIL IR MAEIMEE - HEIEE RS 0 B
LT BiBE e
EEMRAMNE S BEiast  REEEERD
FHERT 2 BT BRI IR B RS IB S BT - BIE—RR
REEERDE
EF1SAIFCPCEEE thitily - IR MHEMAE ARAERE - 1B
BrNEEH  WEHUELESRENEE > AWARIEA
B—{tEih/ RERN  ERVN22REELKEEHA
THEFTERS  HEETEENRES
Hh/ERKBENERERTEYR  BEBREEZEE
i > RS HEERTE ARSI A

m& R BT

Hilti SF 6H-A22 B 3569555

& SF22-AE#% ~ B22/5.288F th2%E « C4/36-3507cE 28 ~ {FHRAE - THF

Hilti SF 6H-A22 ES 2113443

B

B B TG

B 22/5.2 $Eth (=) @ 2136421 A

€4/36-350 $EE =R (HS) ©) 2028992 A

27



SIW 22T-A ERE ISt E
R KRR EBSESST

fEF
BEERBETE4~8HERE (19~36mmiEH} )
RS BA SMRAEMMRAASEMETREERR LT EM L
REETE AR AT EBHET12mm

Bl &
EATESE ¢ Rt
AR : 21.6V
FREEEK ! 2500 ;% /1
TReEiEEl : 1/2 0t4 PO B 88 15
SAHE - SOFIRR . mrmget LB TeRER e B
HERRTE - 23294 X 258 mm 1/204 9N A 5E A0 - BRVEERFL B ESR ST - A1 B F EIREE Ik
BESE: 3kg (&Eith) 55 BRd C BE
BN EIRIERET » FRERE R IEF F Mg
m& IR EFS
SIW 22T-A BB ( S ¥REXFHERIAE - TRHE) 409459 A
B22/5.2 Li-ion 25t 2136421 A
€4/36-350 S E; 7 B 2028992 A
SIW 22 T-A Bt 3472057 A

BESIW 22 T-ATH#E « B22/5.2An$RE 288 « C4/36-350F7 2 Z 2811  IRE R R & Fh#ERE
Z.THE%

EFF22X 15| tCPCES
2RERIEBFR - 1~ Tith - REREFRS2FERRE -

ﬂ TE 4-A22+ IR E SF 6-A22 T :

TE 2-A22 SF 6H-A22

/
/

\
A 125-A22 SID 4-A22

—n @ 9 & ]

\ C4/36-350 B22/5.2 B22/2.6
WSR 22-A
\ SIW 22 A

SIW 22T-A

SD 5000-A22
BX 3

28



SL 2-A22 RTER22V LEDT {FIE
BB EEMIETE - ESEPHEAMREN
T {5t

&R
FRAA RIS YR T BRI TFi5t
SER L RRME SR AEIRE

BT E#

TSR 216V

BE: 0.48 AT

LEDIEE R : 72 B4

prinlz A 250 /500 37 BA
22.25h (250 57%BH) ~13.6h (500 j7ER )

{5 F35.2 AR EE AT AYIR FERS RS ¢ 6h

iE

SL2-A22 ZEX T {EIE

R
RIFRETAYLEDAR P 360 hEdS Ml F H 58] » Al T RIEEAFIE
HEME
RIRRREIERY MiEICENED - ] LUTE T8 A RS & 2 R TR AL B
A
RAWENESORERE - BRI BEN TFRE
5% 1S
2163832 A

29



TE-CX
)N ;EHEEE

e
miinhtE— 2R LISPUTJHEER - A A TIEIRER
BRIVEHEHIE - BEEIERENG - SErLEmME

TE-CX4585—
{80 ) iEEE
Te IR 4558

« BRISE— ST T R

o BEIMEIRILES
o EIHIE BEiRBEIRIRE

ERZE AN EEEBEEFEAE
FTEEREIRE 78BS - EF
SIS RESIE BT AT LUK H =08
A& R AY BRI

TE-CX4584
Erl = EFIRRE

B LISER
FMEE

s\

BEEROMLSERESENEBEROIEEE - IHERE

RELHES

EEAMER - FUHE AEER T —ERES  RINEEERS
«uéﬁ °
TE-CX4F5E5=

P ;B8R BT HERY

MUy B EEHHIE

m HECHAOE S o 1Nk
BRI EHI A -

AR FER R EFSAITE-CXTE RIRAF
REOBEEI R AL R B EBH EREE

[=]
AR °

30

EHEBERFE  MER  Bts  ABEREASS

BB ZIIRERGT © ESRER B —BER

B I#RE

e EFES mhiR
(mm) (mm)
TE-CX 5/12 MP8 5 50 * 2021990
TE-CX 5/12 MP16 5 50 * 2022022
TE-CX 5/12 MP32 5 50 * 2022041
TE-CX 5/15 MP8 5 80 * 2021991
TE-CX 5,5/17 MP8 5.5 100 * 2021996
TE-CX 6/12 MP8 6 50 * 2021997
TE-CX 6/17 MP8 6 100 * 2021998
TE-CX 6/22 MP8 6 150 * 2021999
TE-CX 7/17 MP8 7 100 * 2022001
TE-CX 8/12 8 50 * 409175
TE-CX 8/12 MP8 8 50 * 2022002
TE-CX 8/17 8 100 * 409176
TE-CX 8/17 MP8 8 100 * 2022003
TE-CX 8/17 MP16 8 100 * 2022032
TE-CX 8/17 MP32 8 100 * 2022049
TE-CX 8/22 8 150 * 409177
TE-CX 8/22 MP8 8 150 * 2022004
TE-CX 8/27 8 200 (@] 409178
TE-CX 8/32 8 250 @] 409179
TE-CX 8/47 8 400 @) 409181
TE-CX 10/17 10 100 * 409188
TE-CX 10/17 MP8 10 100 * 2022008
TE-CX 10/17 MP16 10 100 * 2022035
TE-CX 10/17 MP32 10 100 * 2022052
TE-CX 10/22 10 150 * 409189
TE-CX 10/22 MP8 10 150 * 2022009
TE-CX 10/27 10 200 * 409190
TE-CX 10/27 MP8 10 200 * 2022010
TE-CX 10/37 10 300 * 409191
TE-CX 10/47 10 400 * 409192
TE-CX 10/61 10 550 * 409193
TE-CX 10,5/17 10.5 100 409194
TE-CX 10,5/17 MP8 10.5 100 * 2022011
TE-CX 11/22 1 150 o 409195
TE-CX 12/17 12 100 * 409197
TE-CX 12/17 MP8 12 100 * 2022012
TE-CX 12/17 MP16 12 100 * 2022038
TE-CX 12/17 MP32 12 100 * 2022055
TE-CX 12/22 12 150 * 409198
TE-CX 12/22 MP8 12 150 * 2022013
TE-CX 12/27 12 200 @) 409199




2% BE ISR o 2% 8% BE ISR Lo 2t
(mm) (mm) (mm) (mm)

TE-CX 12/37 12 300 (@) 409200  TE-CX 1/4"-4" MP32 6.3 50 * 2025924
TE-CX 12/47 12 400 * 409201  TE-CX 1/4"-6" 6.3 100 * 435000
TE-CX 12/61 12 550 * 409202  TE-CX 1/4"-6" MP8 6.3 100 * 2025906
TE-CX 12/100 12 930 * 206555  TE-CX 5/16"-6" 7.9 100 435003
TE-CX 12.5/17 12,5 100 * 409203  TE-CX 5/16"-6" MP8 7.9 100 2025908
TE-CX 12,5/22 125 150 409204  TE-CX 3/8"-6" 9.5 100 * 435006
TE-CX 14/17 14 100 * 409205  TE-CX 3/8"-6"MP8 9.5 100 * 2025909
TE-CX 14/22 14 150 * 409206  TE-CX 3/8"-6" MP32 9.5 100 * 2025926
TE-CX 14/27 14 200 * 409207  TE-CX 3/8"-12" 9.5 240 435007
TE-CX 14/37 14 300 (@) 409208  TE-CX 1/2"-6" 127 100 * 435012
TE-CX 14/47 14 400 409209  TE-CX 1/2"-6" MP8 12.7 100 * 2025920
TE-CX 14/61 14 550 409210  TE-CX 1/2"-6" MP32 12.7 100 * 2025927
TE-CX 15/17 15 100 * 409211 TE-CX 1/2"-12" 127 240 * 435013
TE-CX 15/47 15 400 409213  TE-CX 9/16"-6" 14.3 100 * 435015
TE-CX 16/17 16 100 * 409214  TE-CX 11/16"-12" 17.5 240 426821
TE-CX 16/17 MP8 16 100 * 2022019  TE-CX 3/4"-8" 19.05 140 * 426823
TE-CX 16/22 16 150 * 409215  TE-CX 3/4"-12" 19.05 240 * 426824
TE-CX 16/22 MP8 16 150 * 2022020 KkEEERF OV E

TE-CX 16/27 16 200 * 409216

TE-CX 16/27 MP8 16 200 * 2022021

TE-CX 16/47 16 400 * 409217

TE-CX 16/61 16 550 © 409218

TE-CX 18/22 18 150 * 421956

TE-CX 18/32 18 250 * 421960

TE-CX 18/48 18 400 * 421961

TE-CX 20/22 20 150 * 421963

TE-CX 20/32 20 250 * 421965

TE-CX 20/48 20 400 © 421966

TE-CX 22/27 22 200 * 421968

TE-CX 22/48 22 400 * 421969

TE-CX 24/27 24 200 * 421971

TE-CX 24/62 24 550 427817

TE-CX 25/27 25 200 * 421977

TE-CX 26/27 26 200 421979

TE-CX 25/48 25 400 * 422660

TE-CX 28/27 28 200 * 421981

TE-CX 28/48 28 400 * 421983

TE-CX 3/16"-4" MP8 4.8 50 © 2025902

TE-CX 3/16"-6" MP8 4.8 100 2025903

TE-CX 1/4"-4" 6.3 50 * 434999

TE-CX 1/4"-4" MP8 6.3 50 * 2025905

31



ERTE-YXERESESNEEN

BRI E DR {L 85 EEER FREXFEEE
BT IBERER R MNIRSE FLRE - AIBHERE R BIE LT BER R AR AR (E
LA LR LR $EERE AT RSB FLAE
BREASS MIR/VESR AJLIEEAEM LA

HAIRED - BANETE
FREFLAI R DRIERE T AE TR
EAEHEAFLIZ

1 TN$E £L.50%A0HHE

M ER &R RTR
BRRREC A LB R B iFaOfhaTEER
EREBE G EHERFL IR E ERAVEE

miE EgE—7T)#E (35mmbl k)
NET)TEARER R
tIHISAAREE EIR - THFE - RIK#E
HARESAOREEN

TE-YX F;EiE5E (TE 50 & TE 7OiEH)
FIFATSDS-Maxi B IR EaA) S INAL B it

e BH1E(mm) TERE(mm) it ETFRS
TE-YX 16/35 16 200 206506 A
TE-YX 16/55 16 400 206507

TE-YX 18/32 18 200 2122290 A
TE-YX 20/32 20 200 2122295 A
TE-YX 20/52 20 400 2122297 A
TE-YX 22/32 22 200 2122300 A
TE-YX 22/52 22 400 2122302 A
TE-YX 24/32 24 200 2122216 A
TE-YX 24/52 24 400 2122218 A
TE-YX 25/32 25 200 2122274 A
TE-YX 25/52 25 400 2122276 A
TE-YX 28/32 28 200 2122279 A
TE-YX 28/52 28 400 2122280 A
TE-YX 30/37 30 250 2122283 A
TE-YX 32/37 32 250 2122284 A
TE-YX 32/57 32 450 2122285 A
TE-YX 35/57 35 450 2122339 A
TE-YX 37/57 37 450 2122421

TE-YX 40/57 40 450 2120427 A

TE-YD Hi&z= /i858

e BH1E(mm) TERE(mm) it ETFRS
TE-YD 16/59 16 400 2018956
TE-YD 18/59 18 400 2018957
TE-YD 20/59 20 400 2018959
TE-YD 22/59 22 400 2018960
TE-YD 25/59 25 400 2018962
TE-YD 28/59 28 400 2018964
TE-YD 32/59 32 400 2018966

32



WmtIBEAER EERER - REDRANUIERRFRRHEANEER > XiBiESZEM

BEE - DEREEHR

HitF S EA SR BME - A A - TH5H - BRAF

AC-D 100 SP 1.0 mm =3y BEtD BIEE /v BEE AR EE
= = = = I+ 152

e HE EES SR
(mm) (mm) (mm)
AC-D 100 SP 1.0 mm S3IEetIEIsE S 100 16 1 25 * 438454
100 A EZHE 100 16 1 100 * 3482963
300 AE%4H 100 16 1 300 * 3482965
500 FESHHE 100 16 1 500 * 3482966
1000 /EZHE 100 16 1 1000 * 3482967
*x BiHEF OV EE
ARNMNERDEISRE A e e _
2% BE AE BE e mam s
(mm) (mm) (mm)
AC-D 125 (5") SP & %RaEtNEIsE 125  22.23 1 25 * 2126634
100 A& 125 2223 1 100 * 3556873
500 FE5MH 500  22.23 1 500 * 3556874
1000 EEEPH 1000  22.23 1 1000 * 3556875
3000 /EZME 3000  22.23 1 3000 * 3556876
*x BiEEF OV EE
140 tD &V & EE%& AC-D DS i:4::]
HREZGSEME A A - T5H - BERE
1524
BESHTEAMRRE @ tDERER - MHERE - FASaR
#4367320#EA - RANFR ~ FEL - MEFA
2% BE PR BE ue mam e
(mm)  (mm) (mm)
#436732
AC-D 14"x3/32"x1" DS SP 355.6 25.4 2.381 10 * 436732
AC-D 14"x3/32"x1" DS UP 355.6 254  2.381 10 * 436733

* BffETF OLEE

#436733

33



sE B §E§ TRER EMEERE Elapsicy 232} =BG E->N3)

(WSR 22-A / Hp EE mE R EE B g BN o @f& y  BMEE ERE R EE Mﬁ D-BREHE) | —— SHNEH MD 15 10

WSR 36.A / BHiE 2B 2B 2B 2B AM A (mm) (mm) (mm) mm) ,;m B-IREEF(H) | .- (TPI) . o o o o e
- 7 [ | 57 =) E “ i\ WA — @H2E

WSR 900-PE) v ) ) [ ] [8] (53 ) 552 i .

EEHE

[ ] 10-100 150 [VDSEHON 2099279 A 40 2099225 A 200 2099293 A 5

|| 3-12 10-175 25 230 11 27 T oy ot [ [VDZSHONNN 2099340 A 40 2099226 A 200 2099294 A 5

| 10-250 300 [VDISOMONIN 2099341 A 40 2099295 A 5

] 10-100 150 VD54 2099342 A 40 2099296 A 5

SHEME-BRRER [ 1.5-10 10-175 1.8 230 11 27 T ey et s VD234 2099343 A 40 2105480 A 200 2099297 A 5
[ ] 10-250 300 [MDBOH4T 2099344 40 2099298 5

| [ ] <100 150 [WVIDSEHENN 2099345 A 40 2099299 A 5

] 1.0-4 <175 14 200 11 27 ST o ot s VD20 2099347 40 2099391 5

] <250 230 [ViDZSHEIN 2099346 A 40 2099390 A 5

I 20-100 150 MFR1510 2099392 A 5

SHBAERRIE I I 210 20-175 25 230 16 27 [ P MFR2310 2099393 A 5
I 20-250 300 'MFR3010 2099394 A 5

. hiE - - 3-8 3150 grit30 229 13 19 et T - 369056 A 3
| 10-100 150 VB4 2099349 50 2099227 A 200 2099395 A 5

B B 3-8 10-175 1.8 200 09 19 T ot 556 [MB2014" 2099350 50 2099228 200 2099396 5

N B 10-250 230 ‘ ‘ ‘ [MB237470 2099351 A 50 2099229 A 200 2099397 A 5

Il BB <50 100 ‘MB1018 2099398 5

P B B <100 150 [WBEHEIN 2099352 A 50 2099370 A 200 2099399 A 5
Bl BB 1.5-4 <150 14 200 09 19 e e [VBZ0MENNN 2099353 A 50 2105481 A 200 2099400 A 5

N B <200 250 D [VBZ5HENN 2099354 50 2099401 5

B BB <250 300 VBB 2099355 50 2099402 5

<3 <100 11 150 09 19 T e ¢ - 2099403 A 5

ERAE

T

1.5-100 150 DD 2099356 35 2099406 5

apva-azrs [N 1515 15150 2518 200 13 19 i veowoersa [0 INFISONDINN 2099357 35 2099371 175 2099407 5
] 1.5-250 300 [UDSONOIAN 2099358 A 35 2099372 A 175 2099408 A 5

2-100 150 [UENBHOIN 2099359 45 2099373 200 2099409 5

BAME 212 2150 25/1.8 200 09 19 ] unwersat | [UBBONGIAN 2099360 45 2099374 200 2099410 5
2175 230 [UBBSHGIAN 2099361 A 45 2099375 A 200 2099411 A 5

KREEHE

6-100 150 NUBHEEI 2099365 35 2099412 5
Ef 2 6175 42 230 13 19 pe———y E1 [DBSEIN 2099366 A 35 2099380 A 175 2099413 A 5
6-250 300 DO 2099367 35 2099414 5

1.5-150 200 2099378 175

) - .

. i 115 o5 218 g 1819 2099379 175

— — E— —

. AR 2-12 oq7s 2518 .0 09 19 S Bl
6-100 150 WB 156 2099415 5
A 6-175 42 gy 1819 MAAMAN WB 23 6 2099416 A 5

ki1 B
S = G
31 spuaon L ] =

o gt 22 <215 80 oo SB 31 423098 1
<305 o4 SB 45 423099 1
epoxy 6-100 other<100 43 150 1.3 19 SM 15 284554 3
~ epoxy 6-150 other <250 8.5 300 o e SM 30 369055 A 3
TR R epoxy 6-150  other <350 127 400 15 22 ey Lle SM 40 369054 3
epoxy 6-150 other <400 127 460 SM 46 377820 3



DD EC-1 ¥2/)#&5%t ~ BliEie

ER
HOR ~ LMD E E 18 R8~35mmAYSETE AL BB FL
EERIREY) IR E B S IYEERE

BRRISEERFEESL » THRFEEK—THEESRER
$EHE R B =3E600mm
TMRFBIMERMHIK - RILLREE T AIFSEDIE
HilgE#E
BRI AR ¢ 1450 W
TEEE: 5.7 kg
R (EXEX®) 423108195 mm
eI RIEIEH ¢ 36 mm
R (ZE#) 9200 rpm
REFRSHKEN ! Bbar
JBENUBE S ERIEMUNSE ¢ 13 Nm
ISR ERR A TG TFAEN 55014-1
EEIE i - RFSEN 50144
MR ERENME (FFRENS50144)
BH TH—MAE B S5 BRIR(LPA) ¢ 84 dB(A)
SRR M Topspintril  MISEALE bR
R R 17
DD EC-1 14 2065487 A

BCi Sk RHR « AEPRCDAISMEIRAR ~ FREET - HiltiSAERE  BRH - REREHT
B8 0 DURIR(ERRRE

DD REC-1 K{BIR®

HinE#

KEBMAINE ! 300 W

EiBEsE (k) 25 kg

FKERE 4~14 L
—RFKRZELEE : #9501@ (125mmiE » E1E20¢4 )

Rt (T E#E/ME) - 500 300 X 420 mm

Re/KE : =6bar

RN ITIEREEHE : +3ZE+50°C

REFRETTE / EREHE (TSKMEEEE) © -158+50°C

BREEE (FFAEN61029)

BEHTH—MAE S5 ERLPA ¢ 76dB (A)

RS (EXEX®) - 500 X 330 X 420 mm

KERE : 5M

FHEESERR I, IP44

e AR EETES
DD REC-1 48 (110V) 336745 A

ECORmIHREIRY/NEE « SmEREEE (EERR)  FRE  DRIRERBESE -

36



DD 120 #ERAFL R

IKE 1 ~
KE - BIRRE —
BIEERRE : ”
EBLFRE ) =
ZEERERA Y] —
ARERRE : s
SHRB R E R B S
TAREE | R
RS S AN
TBE  BkELREEERRHE s, [/ sy 8
{ErLEE iy - :
LS BRFERD
Hh BT $E VR 45
HEHEAL FHESTRETNAT  HIEIR RS
BAEA MERERE N - K/IMEFLEETFTAR
REUNVEIR ORI C EIRSE C BIFE N RBIRMER
HivE it AEEERELTF
B 110V MEEHERNERECEES NG  REEETTAEXKE
B IR 1600 W ERMESS
TEER: 15A REEZTRE ] REAESRSE - TIENERSEE
$RER ¢ 50/60 Hz
B2 (FHESZE) ¢ 10.5 kg
IR (ZoE ) —19%E 650 r.p.m
—2Ufg 1380 r.p.m
RIEEAEHE (GB) —148 : 62-132 mm (2 1/2"-5")
—2vFE 25-52 mm (1"-2")
BEEEFLEE ¢ 16-162 mm ( Fx{E&iE37-122 mm)
R (EXEXEH) 720X 147 X 330 mm
BASERE: 830 mm
EBA/N: 150X 200 mm
HEERFEAY ¢ A-Rod32EE ($H7%)
B/ \VEEEE ¢ 41 mm
B/IVEARE ! 49 mm
REEEE s S R R
BEERsiE R R

I

LEDXIHESE TRIER ~ #% ~ 41 » RERET
HBH o BELREESHS

> B

E R ME— M EY¥E5X650/1380rpm © BCAE  BW/D360TRE/KERRER - FRBEE 4
MBS IRFLIER i o

DD 120 #ERixFLEH

23 @ik B
DD 120 F#4 203911 A

AE 1 IR1EERAAE - DD 1203 # « —FHA-Rod$E &8 1% EEEE830mm ¥ 32
(HAEEEREL - TSHERERNTAR)
DD 120 ERHES 3458774 A
AE  1R1ERRAAE ~ DD 12031 « —FHA-Rod$E & iE %88 EE830mm sz 38
(MMFAEEEEIEME > TESNEBRBHTEFE) RIVADBEIERE « 36/
4emmIRF R —3

37



DD 160 #ERAFL R

&R
AIE R A202 mmE R AR BB A M
EEMERRL - RAEM - BE « ARETIHEIHEEIL
ARLRER EE /&8 BEE - BONERHERLE
B

Fiilg & ¥

B - 110V

BHINE 1400 W

BEEEM ¢ 15A

$RER ¢ 50/60 Hz

B8 (F#H) 9.2 kg

B (FH+ZZ) 16.3 kg 35 8L

E (H) e 20TPM g e i R = B - BORRD PTG BB L2
2 00TpMm e

I . K 170tPM . syes SpMAIETIERESETHAE RS  EARAS

REELEE S162mm oyt BB

B ELEE ¢ 25-202 mm KB 7 b ] S A e 2 S f

THRT (EXBXE) 25050195 5315 mm AR E R A AR AR LS - TIERRMAEH

EITERE ! 940 mm

DSEEEEAE A-Rod

B B S

DD 160 B 2005221 A

W= RIEEREE - DD160EHE « —FBEA-Rod$BE B 1E0E - fEFEEE -

DD 160 E&(1) 3531934 A

W& 12ERABE « DD160EHE « DD-ST 160 SFLEHIREF 248 « —EHA-Rod$ & & 48E

Hwraag -

DD 160 E3(Il) 3537570 A

WE12EREAE ~ DD160E#% « DD-ST 160 CTLEAIE B EZeMR R E E 2 42 « —FBA-RodiZ

EEiEEE  RAEas o

=SS (4 ® @ r

B EE B

DD-ST 160 SFL ( ##2EE ) ® 435664 A

DD-ST 160 CTL ( ##2 X H=IRIEE ) @ 435663 A

ERXZZE ® 2006373

DD-ST 150/160-WCH £k 232 32 ® 2016633 A

DD-WC-S /NEK = 232204 A

DD-WC-SM K& K= ® 232221 A

DWP {7k R ® 365595

LEAEMHES (M16 HKDA ) @ 409303

38




DD-Arod UCL A
EARENEAZE0EE
nEfSXEFLEBAN BEARSERHE T

Emie

ESTIRREE

FIREE IR R EE AR T(E
RiNE#
FRE FLIEER
A L
R F SRR AE 7
e LR IERE RS S
DD-Arod 35/430 UCL A 35 mm 430 mm 2139348
DD-Arod 37/430 UCL A 37 mm 430 mm 2139349
DD-Arod 42/430 UCL A 42 mm 430 mm 2139350
DD-Arod 47/430 UCL A 47 mm 430 mm 2139351
DD-Arod 52/430 UCL A 52 mm 430 mm 2139352
DD-Arod 62/430 UCL A 62 mm 430 mm 2139353
DD-Arod 72/430 UCL A 72 mm 430 mm 2139354
DD-Arod 77/430 UCL A 77 mm 430 mm 2139355
DD-Arod 82/430 UCL A 82 mm 430 mm 2139356
DD-Arod 92/430 UCL A 92 mm 430 mm 2139357
DD-Arod 102/430 UCL A 102 mm 430 mm 2139358
DD-Arod 107/430 UCL A 107 mm 430 mm 2139359
DD-Arod 112/430 UCL A 112 mm 430 mm 2139360
DD-Arod 122/430 UCL A 122 mm 430 mm 2139361
DD-Arod 127/430 UCL A 127 mm 430 mm 2139362
DD-Arod 132/430 UCL A 132 mm 430 mm 2139363
DD-Arod 152/430 UCL A 152 mm 430 mm 2139364
DD-Arod 162/430 UCL A 162 mm 430 mm 2139365
DD-Arod 172/430 UCL A 172 mm 430 mm 2139366
DD-Arod 202/430 UCL A 202 mm 430 mm 2139367
DD-Arod 225/430 UCL A 225 mm 430 mm 2139368
DD-Arod 250/430 UCL A 250 mm 430 mm 2139369
DD-Arod 300/430 UCL A 300 mm 430 mm 2139370

39



DX 2 ESSg N ZEERTIE

FEF
BAMEE « LK« KIEMESEETEZETERE

Big&E#

g2 2.4 KG

Rt (EXEXH) 345X 50X 157 mm

BEOR: 8 mm

BEAITREE - 14-72 mm

EBR - 150 N

WRETF - X-C ~ X-U ~ X-P ~ X-SW + X-CR * X-CRM ~ X-M6/8
X-HS  X-CC

MR NEE - fR~E AT

DX 2 3 NZEEFTRS

HES
B ERET BT
BRHERE
EMISEMEERET - R LEESEFE & AIRRS TIFR
IiEEREERER

THREBEERRTRIMIRRGHRELFERE

m& R 1S
DX 2 NZEEEETIE 3522603 A
DX2 TERSERS « R - B 12EFH
DX 2 ;#ACE ®
BE RSk Jercad m
Hilti DX Bh iR IE ) ® 308976 A
DX 2/ DNI TFEHETHEHE ) 409315 A ©)
DX 2 BBER ® 2092609 A #
DX2ERIE (48) ® 2105327
DX 2 FEiI %% ® 2125957 A ® :
@
E S
B DX 2 fESRNE (10EJNERF)
e kvl EREERES #HE /8 it ETFRS ﬁ ﬂ ﬂ ﬁ ﬁ ‘ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ
6.8/11 M B % 200 2026836 A _
6.8/11 X i = 200 2126837 A —2dD>RABAKRARARG
6.8/11 ML =] #I 200 2126838 A ALAARARAALAL

40



DX 351 ZEHE)NZEEETIE

&R
REL - SRMEHE FEREE - 7B EEMEIMIME
T

BiliE#
B8 22KG (B838%) 2.4KG (GESR)
R (RXEXEH) ¢ 406X 50 X 160 mm
BEORK: 8 mm
BRI RE : 20-47 mm (E8%) 27 mm (GES)
EBEN : 100 N
BAHLETT : X-C ~ X-U ~ X-P ~ X-SW + X-CR * X-CRM ~ X-M6/8
X-HS * X-CC -
ARG - B3 BISTEY N BEE SR » e BERET005% 5/ \FF
IR B SR K 5
fL EEZH 815 KEE - KRS
P i m EEIE#EASZTER

¥

BT IERAZERE SR

S EEE R

DX 351 ZEE)INZEEETIE

B wE X TS

DX 351 MX 27;E S EETiE 1 333030

TE#EREME GESER BB - Hiti BEEEMIREFH)

DX 351 BB ¥ 25T 2% 1 373183

THEREME CESR - FR - Hiti BSEEIRREFM) DX 351 MX27 DX 351 B8 S5 EE4THE
DX 351 EEiEREITHS (ERIGEHIERE) 1 3425554 S ERSTAS

BRAMR DX 351 FUESFNE (10ERNEE )

m& RIIERA ERE TS HE B8 it EE2 _ﬂ.m.ﬁ.ﬂ.ﬂ_
6.8/11 Mi& B % 200 2126836 A —_ _BARAAAALAL
6.8/11 M= hE = 200 2126837 A -

6.8/11 Miz X-BTEH IR 100 412689

DX 351 i&#E0EMY ®

®
2% R TR ‘

DX 351 EZEETE 333315
DX 351 BB EE 362174
DX 351 {E#E 348 X-P8S-351 406929

DX 351 iF#EHEFS X-P8L-351
DX 351 ERERIE(2.1mm)#H
X-EF 853508 ( AR EIEEX-EKBFIX-ECH )

331193 ®
ST ————— oy

304285

@® OO

41



DX 460 ZEHEHNEEERTIE

ER
DX 4605 132 - ENHEAE - HE « (FEE / BHKRERANRERE
AAE > BESEEMNBEZRE
EERLEE
158 / BhKE
it v
FEAAR
i g
=5 3.3KG (BE%%) 3.5KG (&#E%)
R (EXEXE) 475X 60X 180 mm ( B55%)
460X 60 X 200 mm (3EE%)
EEORK: 8 mm
BRAMITRE 14-72mm_ seEg
2R 175N (E8%%) 200N (G&#EE) 2EE) - EIREKE
BERETT X-C~ X-U~ X-P~ X-SW ~ X-CR ~ X-CRM ~ X-M6/8 BRI N EEE SR - e BETREKT00%E,/ 3/)\FF
i X-HS ~ X-CC ~ X-GR DX 460 E T EfFn] RIFENELE - 455 Rt EARSRR 2]
A AEE o= MR 24
BFABIEN  WREEEE > BESEEMBER
53
AIEAET K HER R E I ST [E IRIFREME
DX 460 ZEE)NZEERTIE
e it ETFRS
DX 460 MX 72 SEREITIE (HETE) ® 371671 A
nEEEN TEMEREYG CEAR - MBAEEER - BES - HitiBh g fig(EER)
DX 460 F8 N ZZE2ETHE (EES%) @ 305175 A
T EEREHE GEER - HAEEE - BEE - HitiBhBsm A EFm)
DX 460 EEETEETIAS (MX 72 ETETEEECEETEE ) 3425553 A

BFAMR DX 460 BEFENE (10EJNER )

iE KAFRR BN HE/ B it ETFRS
6.8/11 Mi& [ % 200 2126836 A
6.8/11 M= R = 200 2126837 A
6.8/11 ML z #T 200 2126838 A
6.8/11 ME BE z 100 416475 A

42

— AQAAARAALL
— AAGARGRAAA



DX 460 ZHeE2 4

e it EFS

DX 460 F8 EEZITHEII EE ® 304529

DX 460 MX 72 {E LT [E ©) 370844

DX 460-B #E {12 ® 373330 A ® @ —{j=
DX 460 P8 1E#EH#EIT ® 373297 A _

DX 460 P10 EFiEiT 373300

DX 460-F8N15 %24} E&(15.2 X 51mm) ® 304530

DX 460-F8N10 %= 4h EE(10.4 X 35mm) ® 304531 ® 41i ® 4m
DX 460 F10 EE5E 373319

DX 460-F8S12 S+ EE (iEFA12mmES)ET ) @ 373317 - ®

DX 460 F8GR R HISTE RSN EE 386012 - ®

DX 460-F8SS Sh EE 373318 ‘.i m
X-460 FIE EE 3558 373321

DX 460 iE548(1.5m) ® 370830 ©) m_,

DX 460 ZE K 12(2.1m) 371661 £

DX 460 ERIZEES 371663 e S ";
PA 331 MAtR%Z S 268247

PA 331 #ll5¢4R (D) 311039 @

X-460-F8T #i I EE ® 284063

DX 2/351/460 ;ZE AT

X-U SRERE HE] cERnsngRat nymsssE )

m# ETHR(mm) BE1E(mm) HE & IR EFS i

X-U 16 P8 16 4 100 237330 A <= ﬂ

X-U19 P8 19 4 100 237331 A

X-U SHERE HE] GERnsngRat nmsssE ) &Y ST

m& ETHR(mm) E%mm) BE /& mER B ! ! F v vV v |

X-U 15 MXSP 15 4 100 383466

X-U 16 MX 16 4 100 237344 A X-US#k & PR 4T 8 A A T2 A4 3 E 360M/
X-U 19 MX 19 4 100 237345 A M BYERA EEERTEEM o

MBREFESHEM LNERRER &
feTy - FEEERA Hilti /AF] ©

43



DX 2/351/460 EZBiAsT

X-C P8 —iikiEs T3 AT

B TR (mm) EE(mm) BE /2 B 171G
X-C 22 P8 22 4 100 2091377

X-C 27 P8 27 4 100 2091379 A
X-C 32 P8 32 4 100 2091381 A
X-C 37 P8 37 4 100 2091383

X-C 42 P8 42 4 100 2091385

X-C 47 P8 47 4 100 2091387

X-C 52 P8 52 4 100 2091389

X-C 62 P8 62 4 100 2091391

X-C 72 P8 72 4 100 2091393
X-C MX —%iE &l T ESEHIET

inE $THR(mm) BH1E(mm) HE/ & ERER BT
X-C 20 MX 20 4 100 2091265

X-C 27 MX 27 4 100 2091267 A
X-C 32 MX 32 4 100 2091269 A
X-C 37 MX 37 4 100 2091361

X-C 42 MX 42 4 100 2091363

X-C 47 MX 47 4 100 2091365

X-C 52 MX 52 4 100 2091367

X-C 62 MX 62 4 100 2091369

X-C 72 MX 72 4 100 2091371
X-P SiE8UREE L+ EZMAMLT (7Ii¥8000 psi)

B TR (mm) E1E(mm) BE & 3R FE17HS
X-P 22 P8 22 4 100 2150366 A
X-P 27 P8 27 4 100 2150367 A
X-P 34 P8 34 4 100 2150368

X-P 40 P8 40 4 100 2150369

X-P 47 P8 47 4 100 2173875

X-P 52 P8 52 4 100 2173876

X-P 57 P8 57 4 100 2173877

X-P 62 P8 62 4 100 2173878

X-P 72 P8 72 4 100 2173879
X-P SE8RELT ERAMET (7;Z8000psi)

inE #THR(mm) B (mm) HE & it EETFHS = 55 £ o £ 655 £y 65 65 &
X-P 22 MX 22 4 100 2150380 A
X-P 27 MX 27 4 100 2150381 A [J U “’ l] (” ( w [
X-P 34 MX 34 4 100 2150382 ) V ] .J}
X-P 40 MX 40 4 100 2150383

X-P 47 MX 47 4 100 2173900

X-P 52 MX 52 4 100 2173901

X-P 57 MX 57 4 100 2173902

X-P 62 MX 62 4 100 2173903

X-P 72 MX 72 4 100 2173904

44



DX 2/351/460 EZBiAsT
X-CC XTEmBEIERET ()

ER
- BRERTER
- ERESMEmEME

1B

- RETIE

- —RTRmE  EEEA

- HERRCREREE LA - BREIER
CTREREBFREME (RFF) - BIEEH

DXTFSERERERF
TERE LA £

%/’%//’%//%%%/f//////% WW%%
! H L1 9

1/ iBEELrY X-CC

@ BE(mm) FTR(mm) #E2/8 A

X-CC U16 P8 3.7 16 100 386228
X-CC U27 P8 3.7 32 100 ® 386230
X-CC MX 100 ® 228342

X-HS AL (s80)

&

< K&~ BKE (NE)
BEEE (ZRRE)
- KTEmIE

- BiEERE

B

- AITREREF mEME
CRERENRETTE

- ERRAE R LRE RIERE (FHEIEEE25mm)

FEM : DX{RERZKERF

7

b )

ou g

T

LR H1&(mm) FTHR(mm) #E 8 5

X-HS W10-U19 P8 S15 3.7 19 100 386217
X-HS W10-U32 P8 S15 3.7 32 100 @ 401234
X-EHS W10 MX 100 @ 386468

TS

> >

®

45



GX 3 RHrEEETIa R K
FESWMEHNITFEF

fEr
REETIR RIS ER - MRFZAMG  BENERL 1§
&~ KM iEES SHEM L
FHESERETERIMET - RATRETE R IR RE E a05E T 30EE

BigE#E

B/ RAEEHE : 1,200 3§ /)\BF
KR - AV ERHEGCA2 (SR EIRE12005% )
BEEHE (EE) 100 (J)
EHBRETMERE © 14-39 mm GERMNESE T - AV ELIRFEE)
FIESSAMITRAEE ¢ 40 2%
BEES : 3.99 AfF
AR : 436X 132X 392 mm
Y5Eh

BISFEEETHERS | BEHSEENREANER

EieE - BiENETIENVBEERER LR —H
SEESN  HEBITIEEREEMLIEHARG  RHEEE
R

EARE - BB R - RHEEARITEERERE
RERRIERRER RN - EBN T FAREIACE

ERIERA © RESEEE T EBEER
WEINRRERLRE - BRI BINEE
SEALERIRIE T -10CIR(F - AR E R ETHE T {FAlHE

B Bk Jercard
GX 3 FERE2ETIE 2102195 A
GX 3 BT EFMA @ MAERERBE - BEHR TR « /5% » E3848TE (4038 )
T iFEEEnZe

GX 3 EARERE 2105698 A
GC 2F 11 - PJEE1200%¢ R HTET

X3 ME {$ =S Fte5E 2102281

X3 WH Pazk EEST R4 1858 2102283

X-PT GX3 ZERR 2116237

iE g F

inE FTRMmm) BHE¥Mmm) HEBE/& &% E RS

EMIBET X-S 14 G3 MX 14 1200 2101547

7KiE£T X-C 20 G3 MX 20 1200 2100955

IKiE£T X-C 27 G3 MX 27 1200 2100956

7Kile£T X-C 39 G3 MX 39
SEEKEET X-P17G3MX 17
SEEIKEET X-P20G3 MX 20
B 1ET X-EHS W10 MX 100 386468

3
3
3
7KiE£T X-C 32 G3 MX 32 3 1200 2100957
3
3
3

BEEMEERHFHIIEMSEER
WE EEKR RS

$HIEET X-S 14 G3 MX
S5REIKIE4ET X-P G3 MX 17/20 ()
7K3BET X-C G3 MX 20-39 [ ] o o

46

1200 2100958
1200 2101046
1200 2101047

g i i i
AN
o
Bt M g
o \
° Va
\"{'__"‘.L"



BESRWMEERERNERELTIE
BX 3-ME

fEr
SRR ERG - BRRRSERKRMMAER
PRETI T IATTENE R RS EETEREE T
ARREERHE - B - #R  ZR2 - RUEEE 818
ThME A ZE AR e R

B & ¥

BEEHE (EE) : 100 J
SIERITHE ¢ 20 $R&T
b 333 AT
T RESE : 14-36mm
HAZEENEIE ¢ =
IRE (E) KF : 100 dB (A)
M2 MHEEE N —&RIE ¢ -10°C
MRaEE—RS - 50 °C
R (EXEXEH) 473X 134X 280 mm
LR

SRRERMER - RRGE
EFNBREXLTATA
BiENE  RED  BENE > ESERBNTEE

Lk S5 B
BX 3-ME A22 £ #(2.6Ah) 3557424

1 X Battery-actuated tool BX 3-ME 01 » 1 X #iZ2#}$9 BX 3 > 1 XF§F » 2X EM#H B 22/ 2.6 Li-ion 1 X FE 2§ C 4/36-350 110V

BX 3-ME A22 E4(5.2Ah) 3557423

1 X Battery-actuated tool BX 3-ME 01 » 1 X #{iZ84$5 BX 3, 1 X §§F » 2 X Ejth#H B 22/5.2 Li-ion * 1 X F2E RS C 4/36-350 110V

BX 3-ME A22 TH 21001334 A

1 X Battery-actuated tool BX 3-ME 01 » 1 X ¥iZe4$0BX 3 » 1 X §6F

EEEETIE BX 3 EHRAET

e EEEME FTRMmmM) BHE¥mMm) BE & 2% ETFHS

X-S 14 B3 MX M 14 3 400 2156392 A

X-S14 B3 MX BULK R4 14 3 1000 2156393 A

X-C 20 B3 MX Py, s 20 3 1000 2123993 A

X-C 24 B3 MX wEt 24 3 1000 2123994 A

X-P 17 B3 MX Z 4T 17 3 400 2156216 A

X-P17B3MXBULK ZF%T 17 3 1000 2156219 A

X-P 20 B3 MX Z 4T 20 3 400 2156217 A

X-P20B3 MX BULK S 4T 20 3 1000 2156390 A

X-P 24 B3 MX Z LT 24 3 400 2156218

X-P24 B3 MXBULK Z 4T 24 3 1000 2156391

X-P 30 B3 P7 ZFI4T (E3%) 30 3 200 2105406

X-P 36 B3 P7 Z 4T (E3) 36 3 200 2105407
*BULKIR R ABHE

= PR R =t R il )

X-S T P
£E 14 mm

X-P $RE]

£E : 17, 20, 24, 30, 36 mm i L

X-C $&T P ° ° °

£E 1 20, 24 mm

47



X-FB &% (iEHBDX 2/351/460KkGX 120 - GX3 ~ BX3)

B (%T% =26 IR B
X-FB 8 MX 8 200 286797
X-FB1IMX 11 200 286798
X-FB16MX 16 200 286799
X-FB20MX 20 200 286800
X-FB22MX 22 200 286801
X-FB25MX 25 200 286802
X-FB28MX 28 200 286803
X-FB32MX 32 100 286804
X-FBAOMX 40 100 286805
X-ET EEHES X-UCT MX i@ HREBREE TSR
Lk gE /8 S5 B = ¥2 8 ER3E EETFHE
X-ET MX 250 285718 A X-UCTMX 100 2095183 A
@L. 3 Et
DX 450 ;&FRIffsT
NK S#kHe] (smaentn) —r—— ENK 85T s
g TR =R =8 AR JELe2i = TR =R H2/8 AR EETFHS
(mm) (mm) (mm) (mm)
NK22 $12 22 37 100 41057 A ENKI6S1Z* 16 37 100 401503 A
NK27 $12 27 37 100 41058 A ENK19S12* 19 37 100 41505 A
NK32 S12 32 37 100 41050 A ENK22S12* 22 37 100 41507
NK37 $12 37 37 100 41060
NK42 $12 2 37 100 41061
NK47 $12 47 37 100 41062 EM6/8/10 L SEST (4 -
NK54 12 54 37 100 41070 FHRRIET (S8
NK62 $12 62 37 100 41064 8% gE  HE #NE BE/D 8% S
512 72 37 100 41065 o )
N7 : EM6H-8-9P12* 9 37 8 100 271966
Nks2 D12 82 37 100 41270 EM6H-11-9P12* 9 37 11 100 271964
L CH— i SRl EM6H-20-9P12* 9 37 20 100 271962
NK117D12 117 37 100 41272 EM8H-15-12P12* 12 45 15 100 271979
#TR82mmaY 5 RAINKE] F e SR FRSREE 5 AR LBYAC 14 EM8H-25-12P12* 12 45 25 100 271978
EM8H-35-12P12* 12 45 35 100 271977
X-CR A EEFET =i
B TR HE wE/8 &% % WG/EW6 YMEREHET
(mm) (mm) o — e
X-CR16S12 16 37 100 298855 o TR MuE Mk m B mEE
X-CR18S12 18 37 100 298856 (mm)  (mm)
BIRMET CrEt)
Lk 'K iR ®E/ &% EETFHS
(mm) mm &
X-HS W10-NK 32D12815 37 32 100 335431 A
X-CC NK 32 D12 37 32 100 299933

X-CC NK

X-HS NK

48



BRAREREERETEEREREHRE
A #ERIREHIEHRER HIT-RE
S00 V3

BrEviw
RAXAM
Rt (RER)
Rt (BAR)

&R
MFEEIRER T IRS (A - #I8R)
B E MBI B RS (ARAT ~ FER)
RAAEAN 70N AR EFE SR (2048 © AR ~ 4845
EE- 37 )
EEY - BR - Bt AREE 22
FRIBIMARE e B IR R R ARAT AR

e
Bt RIRAVREABERE T
LRz e B A B R ERBARE R £
AMiEHRE - AMERNRERE
RABOEANCARNERMRE - ATHEEHNNITETRLE
ENEERT - ERAENBRALE
HR] FEF AR FL MK B K T Bl E FEFR

KinE#

MEHERL - RGNS
058 RIEERE - ETA - ICC-ES 3j&E CERL) @ i ' K
SAFEset : BAEF AR REPEEAREN LT EREREE
e ETERREFE A AR g

RIGAON * FeR Bk AR R L ~ EFLFALATEK ~ K FIRIE

~ @ SAFE-ET

LAMRRE > ETRAEAAEEEE - FHLFRE 8
TEERREM AR - N2 REEMEFSMGA T &

ZE&H -
iE BE/ERE FER EM =AER AR EMiR AR Z T it EFRS
%Egiﬁ#
HIT-RE 500 V3/500/1 0.5 F ERBEREI - RKABM > BE =2 BZI@ BB - HASRIIMZR 2123406 A
EF|15hZeiEmEE £+ (KRB - B FLRFEK ~ 7k 12ERERAR
EEEFL # TEE

49



HVU {L2ZERIHE (BRESEREER)

AR
h,(mm)
80
80
90
90
110
110
125
125
170
170
210
210

BCEIRE

HASM 8
HASM 8
HAS M10
HAS M10
HAS M12
HAS M12
HAS M16
HAS M16
HAS M20
HAS M20
HAS M24
HAS M24

A

dy(mm)

10
10
12
12
14
14
18
18
24
24
28
28

BEBE/
=/ETHEE

10
400
10
300
10
300
10
300
5
150
5
100

B 5 EFIE

HVU M 8% 80 256691 A P e e o
HVU M 8 X 80 BULK 334741 Ly b
HVU M10X 90 256692 A

HVYU M10 X 90 BULK 334742

HVU M12X 110 256693 A

HVYU M12X 110 BULK 334743

HVU M16 X 125 256694 A

HVU M16X125 BULK 334744

HVYU M20X 170 256695 A

HVU M20X170 BULK 334745

HVYU M24 X 210 256696 A

HVU M24X210 BULK 334746

1EE HAS-T (7 £ Taiwan, HAS-T BEFIE & EHE 21919 )

|EFIRIE

BEAR M

HAS-T M8X110
HAS-T M10X130
HAS-T M12X160
HAS-T M16X190
HAS-T-E M20X244
HAS-T-E M24X295

it HASKRENIRAR - HEEMRERHFSRENF2012FFKEFAR - BEALTRTE

BEYE / RIETHEE
20
10
10
10
5
5

MB-M1GRIIRIRAAME - SHAHAST e
M20, M24i) 4212 5 [El5E - BFEAHAS-T-E ﬂ

S$S304 7 i S uF 12

AR JELe2i] IERRE BR¥E / s/iTHEE SR

352425 A HAS-T-R2 M8X110 10 3502680
3498675 A HAS-T-R2 M10X130 10 3502681
3498676 A HAS-T-R2 M12X160 10 3502682
3498677 A HAS-T-R2 M16X190 10 3503113
3498678 A HAS-T-E-R2 M20X244 5 3503114
3498679 A HAS-T-E-R2 M24X295 5 3503115

EETFHS

HVA {t2#12%R% (HVU+HAS-T)

HAS-T M8 - M16

RREtHG

TE-C HEX M8
TE-C HEX M10
TE-C HEX M12
TE-C HEX M16
TE-Y-E M20
TE-Y-E M24

50

P
HAS-T-E M20 - M24 ﬂ

BRI RST

razeen (meene) (D recnex [e—

TE-Y-E h

RRECHRIR EETFHS
311414
311415
311416
311417
369228
369229



HIT-HY 200-R #hi¥ 5 & 5 5f B L & (L 22 22 R

17}
RERERLT
REERLT

Bi&

BERM - 2BMHEE - 8 - BT RERET
RIBHEEE 0 ALARIE  IRIE - FERAE C BEES -
EE

ERHERR - BE - B  SIREETE - BEtERE
BARSRRET ﬁﬂ!lﬂ#%% - $AE BRI REE
EERE AR B AT ER

#EE &

ME
ZFg ~ RERGERERNFEE

e
BRI BERREEE - RE A AR ZE
Bt EaE

AERRRERERLT RAOE
RECHIT-ZE2AZ B RE A, - B TIFESRE - AR TR BEDE
LA FEE R A EL R

AR ALEIRTL
E{LRRR
T {ERSRE E s

EPHBECC) t t
-5°C 3/\B 20/)\BF
0°C 2/)\BF 7/\BF
5C 1/)\B% 3/\BF
10°C 40748 2/)\BF
20°C 1557 §8 1/)\B
30°C 9N$E 1/)\BF
40°C 65742 1/)\BF

e BEYE it
HIT-HY 200-R 330ml 1 2045036

(&—3ZHIT-HY 200 * MZEAME - —ZHERE)

/\/\/\ QEpS

N (ERRSRER T B

BRI K EBRE RS

7718
A

/J:L’.I;E:t‘l.lm =

@ (AC308)525B8R %

SAFEset"
SAFEset gz=aq zgxn

) XElGEEGERE

@ ZEZEEEESE
om

- AMEAEF15512
PROFIS ISR N 4]

51



ERX ;5123 HDE 500-A22

fEr
AHEFBHTRIINLERER - BARELRIGRAVER
R A E 7€ e A

REEFZNEBTFIMEER
ANEREMIAAR - HEERANRAIFETRER
pad-a:i9) cHN

e
HEFE RN ISHA B
SENAE (BERFTEANIFHI1008500mIEEEEH T )

B E

Al EB1%8
EBTEREI : T
TR EFIG22E
&% BB RER

HDE 500-A22 & F 22 AT 2005630

FE)EEHIE: HDM

Rig
ASEFBHTRIINLERER - BARELRIERAVERE
K $h AR El E e F

LEE
RS FRVERTE 8

BitrE#
LR JEBIRS
JEETRIS ¢ FE
m& R R

HDM 330 &F 15 2T 2005640
HDM 500 & F 1.8 AF 2005641

52

>>§



AEREZFH#HE
#HMNEE (36 ) HKV

=it o
REE (REIH) il
- BT AT A S A
& & T
EEIEE RIZARER - AERMERR  EE  BKERR e
4
R EEEAE AL EE
EEMEMRP  ETEERTEEEMER - FHVFR 8

s s « MBI B BRI - S S E IS T

~

,f

FEE ) BEEEARMERET  ATREEMEEEH AR =
EELEFI18HSD-GRHSD-MZE T A » fJERAIRER B IERE
Big&E#
MEER Mt B8 (&/\5um)
SOHFMREREYRE ¢ AT TNEH
MR e tart o SEE
i&Ei&E#‘nEJ 5058 ¢ &
EREZHEEMNRRRERL &
EE# : HSD-M, HSD-G
B RFRT SHREE BAEE SRAE X JEea
HKV 1/4" X 25 6mm  25mm 8mm 2127985
HKV 5/16" X 30 8mm  30mm 10mm 2127986
HKV 3/8" X 30 Starter Kit 10 mm 12mm  700x A3ENZFE1% HKV 3/8"x30 (700) 3554782
BULK » 2x EEfEi&iETE
TE-CX 12/17 » 1x R& T B HSD-M M10
3/8"X30
HKV 3/8" X 30 Volume Kit 8mm  8mm  8mm  3500x BN EF 2 HKV 3/8"x30 (700) 3554781
BULK - 8x EHBi&ETE
TE-CX 12/17 MP8 » 1x %28t T B HSD-M
M10 3/8"X30
HKV 3/8" X 40 Volume Kit 10mm 12mm  3500x B ILZ 8512 HKV 3/8"x40 (700) 3546379
BULK - 8x EEfEi&i&a
TE-CX 12/17 MP8 > 1x %28t T B HSD-M
M10 3/8"X40
HKV 3/8" X 30 10mm  30mm 12mm 2127987
HKV 3/8" X 30 (700) BULK 10mm  30mm 12mm 2127998
HKV 3/8" X 40 10mm  40mm 12mm 2127988
HKV 3/8" X 40 (700) BULK 10mm  40mm 12mm 2127999
E 4 §4E Combo Sales Set of HKV 1/2" (New) 13mm 15mm  350x PYB IV &R HKV 1/2"x50 (350) 3467831
BULK - 1x EfEiE&EE
TE-CX 16/17 » 1x %28 T B HSD-M M12
1/2"X50
HKV 1/2" X 50 Volume Kit 13mm 15mm  1400x BN ZF 82 HKV 1/2"x50 (350) 3546380
BULK - 4x EgEi&iETE
TE-CX 16/17 » 1x %28 T B HSD-M M12
1/2"X50
HKV 1/2" X 50 13mm  50mm  16mm 2127989
HKV 1/2" X 50 (350) BULK 13mm  50mm 16mm 2128000
Combo Sales Set of HKV 3/8" 700x FIIB T £ #5412 HKV 3/8"x40 (700) 3471704
BULK
2x EHEIEER TE-CX 12/17
1x Z2gE T B HSD-M M10 3/8"x40
HKV 3/8" X 40 1 2128003

53



HKD-S BiEXZTF#HE
BRI KR

B
p - da
RAEERM

Rig
HEHREHSEER - FRREFREEEGE « 2KE - 258
HEEERE  fRER BEF  REEH  TH - MF
HEm

e

HKD : JeEAYEE SN - SEEEEosumil |
HKD-SR : A48k

o
N SRR R EEE - AR
BEREER  BEAEILEMEL
R - BEASE N EEET

- BAZESIRE BTN AR
A

] B iR HIER ST RE R RR
7 7 R BERZEIE
i — ——— s

HKD HSD-G HSD-M
HKD-SE!
M REHR AE E SEUE/ B B JEread B8R RS
R RE BETRER st T#RHHKD-SR)

h,orm (MmM) d, (mm) h,(mm) (&/INopm)

M6 25 8 27 100 HKD M 6x25 376894 247951
M3 30 10 33 100 HKD M 8x30 376959 247952
M8 40 10 43 50 HKD M 8x40 376961 -
M10 30 12 33 100 HKD M 10x30 376965 -
M10 40 12 43 50 HKD M 10x40 376967 247953
M12 50 15 54 50 HKD M 12x50 378544 247954
M16 65 20 70 25 HKD M 16x65 382941 247955
M20 80 25 85 25 HKD M 20x80 382955 247956
1/4" 25 8 27 100 HKD 1/4"x25 382980 -
5/16" 30 10 33 100 HKD 5/16"x30 383679 -
3/8" 40 12 43 100 HKD 3/8"x40 383960 247950
1/2" 50 16 54 50 HKD 1/2"x50 384021 -
5/8" 65 20 70 25 HKD 5/8"x65 384023 -
3/4" 80 25 85 25 HKD 3/4"x80 384024 -
®2RKIEH HSD-G FEIRETH HSD-M i ZETH
REHERETE e R B e R BT
HKD-S M 6x25 HSD-G M 6 1/4" X 25 243738 HSD-M M 6 1/4" X 25 243746
HKD-S M 8x30 HSD-G M 8 5/16" X 30 243740 HSD-M M 8 5/16" X 30 243748
HKD-S M 8x40 HSD-G M 8 5/16" X 40 243741 HSD-M M 8 5/16" X 40 243749
HKD-S M 10x30 HSD-G M10 3/8" X 30 230935 HSD-M M10 3/8" X 30 243750
HKD-S M 10x40 HSD-G M10 3/8" X 40 243742 A HSD-M M10 3/8" X 40 243751 A
HKD-S M 12x50 HSD-G M12 1/2" X 50 243743 A HSD-M M12 1/2" X 50 243752 A
HKD-S M 16x65 HSD-G M16 5/8" X 65 243744 HSD-MM16 5/8" X 65 243753
HKD-S M 20x80 HSD-G M20 3/4" X 80 243745 HSD-M M20 3/4" X 80 243754

*HSD-M 6ZEM12 : TE-C3&#% ; HSD-M 16ZEM20 : TE-Yi&E# o

54



HPS-1 BB R EZ Rz
(S iigs: )

BRI

BEEN | REL  BOM - BIREH  PASKERET
BOEH | RO ROEREM « KRRTERE 2O
Rt

L1

Bk B

W

ERNSEEN  BEEOMREOH

R IRt R

RigE
MEHER - FEMG B &
B24% - #RAt > $EEF (B/\5pm)
RIBAOR =R FZRIEH
EEMENRP  ETRERTIEEEEMER - FHBLFHR &
TEE SFER A SRR R ER AT - SRR EMRERT TEZE M o
s HEILER BB RE IR NRE T RAWMEEYEE ERER EETFHE
HPS-1 4/0x20 4 mm 20 mm 2mm 260369
HPS-1 5/0x20 5mm 20 mm 2mm 260395
HPS-1 5/5x25 5mm 20 mm 5mm 260347 A
HPS-1 5/10x30 5mm 20 mm 10 mm 230515
HPS-1 5/15x35 5mm 20 mm 15 mm 260348
HPS-1 6/0x25 6 mm 25 mm 2mm 238159
HPS-1 6/5x30 6 mm 25 mm 5mm 260349
HPS-1 6/10x35 6 mm 25 mm 10 mm 230516H
PS-1 6/15x40 6 mm 25 mm 15 mm 260350
HPS-1 6/25x50 6 mm 25 mm 25 mm 260351
HPS-1 6/30x55 6 mm 25 mm 30 mm 230517
HPS-1 6/40x65 6 mm 25 mm 40 mm 260352
HPS-1 8/0x25 8 mm 30 mm 2mm 238160
HPS-1 8/10x40 8 mm 30 mm 10 mm 260353
HPS-1 8/20x50 8 mm 30 mm 20 mm 230518
HPS-1 8/30x60 8 mm 30 mm 30 mm 260354
HPS-1 8/40x70 8 mm 30 mm 40 mm 230519
HPS-1 8/60x90 8 mm 30 mm 60 mm 260355
HPS-1 8/80x110 8 mm 30 mm 80 mm 260356 A
HPS-1 8/100x130 8 mm 30 mm 100 mm 260367

55



HSV iR\ Hite

Vb=

i

DIN 125 #7)

e

FRARIEHI BV AT SR AR

MfE s ERE o g

V=1-95% S e >

ERIRECERMVE il ga- SRR
R A

i 4z

EZEANERGBBIEN—M%E RERIR

ool LA L = R Anchorsize | w8 | w0 | w2 | w6 |

PR - BEARAERIGHSVE T - 8. Rotary hammer TET — TE30
EH1th T & Other tools blow out pump, hammer, torque wrench iz fa « $85% « HIRF

HSV Eé«zgﬂiﬁﬁiﬂ

mmmm

BRUHE R Effective anchorage depth h, [mm]
1575127 Nominal embedment depth h, [mm] 39 49 51 61 62 77 81 96
% B 1% Nominal Diameter of drill bit d, [mm] 8 10 12 16
Cutting diameter of drill bit d,= [mm] 8,45 10,45 12,5 16,5
FLi& Depth of drill hole h= [mm] 45 55 60 70 70 85 90 105
W ETEHEE R FL1E Diameter of clearance hole in the fixture d=  [mm] 9 12 14 18
/) E EHIEE Minimum thickness of fixture tw, [mm] 5 0 5 0 5 0 5 0
RAHEEHIEE Maximum thickness of fixture t,m [Mm] 20 10 3 25 70 55 35 20
##77 Torque moment - [Nm] 15 30 50 100
HEAME %438 R ~T Width across nut flats SW  [mm] 13 17 19 24
RR¥PR FeREERMMNERRAERRIERF
ey 0@ |
s, b\ | V s il X O ;
S5 i do ! : | P e

O

B ©' e Nominal embedment depth o, tos
" (-"
T v
;o - | Drill hole depth hy
i thickness of concrete member h,,

ERAE = WRFERT HEEEE WEERE LR LiF 1R 1R2 BE2AE EEFD
ltem Ordering Wrench ($8%1) (18%2) (18%1) (18F2) Embedment Embedment Sales
number designation size Fastening thickness @ Fastening thickness @ Drilling depth @ Drilling depth @ depth 1 depth 2 quantity
embedment embedment embedment embedment
depth 1 depth 2 depth 1 depth 2
2041604 HSV M8x75 13 mm 20 mm 10 mm 45 mm 55 mm 39 mm 49mm 100PC A
2041605 HSVM10x90 17 mm 25 mm 15 mm 60 mm 70 mm 51 mm 61 mm 50PC A
2041606 HSV M10x100 17 mm 35 mm 25 mm 60 mm 70 mm 51 mm 61 mm 50 PC
2041607 HSV M12x100 19 mm 20 mm 5mm 70 mm 85 mm 62 mm 77 mm 30 PC
2041608 HSV M12x110 19 mm 30 mm 15 mm 70 mm 85 mm 62 mm 77 mm 30PC A
2041609 HSV M12x120 19 mm 40 mm 25 mm 70 mm 85 mm 62 mm 77 mm 30PC A
2041610 HSV M12x150 19 mm 70 mm 55 mm 70 mm 85 mm 62 mm 77 mm 25 PC
2041611 HSV M16x120 24 mm 15 mm - 90 mm 105 mm 81 mm 96 mm 16PC A
2041612 HSV M16x140 24 mm 35 mm 20 mm 90 mm 105 mm 81 mm 96 mm 16PC A

56



HSA-R iE AR IEMANBE TR
FHEERIR #HI2(SS316)

BE@EH
R (RER)
=R
HERINALEMERIET  TRELEM LETRER
EfFE
MRS MERI B E (FZE
Bl E LR

e
BEEFRRERPETREXBEERFEXEE
RH=EUER - EAEAEMN
SEH (RMEARRL™SE)

ERIZSTIERVE

EFSREHAR FNBERERN | STBRESFSEHT ¥/ é

ESIW 14-A ~ 22-A (B} 22T-A)

AIERDIRE LS T HHS-SC » (REBENRENRRLIA © 18

CRR( &Y
BiaE
IREBAN IaEd
MRER M - A4(SS316) ERMEMA  ETRERFEEEMER - BFHUHERE
$HhteERElRE ShF EESRENNEREETRRE  S2RERA TEZEN
EE A FENEE - FHENXEE
MR BuUEeh T
K EREE =)
AIRAREREAL =

||
L

R #RRS  EAER EARE BARE2 BAFRES 1BR BREEYHEE R EAERE &% ETFES
HSA-R M6x50 5/-/- M6 6 mm 37 mm 5mm 2036314
HSA-R M6x65 20/10/- M6 6 mm 37 mm 47 mm 20 mm 10 mm 2036315
HSA-R M6x85 40/30/10 M6 6 mm 37 mm 47 mm 67 mm 40 mm 30 mm 2036316
HSA-R M8x55 5/-/- M8 8 mm 39 mm 5mm 2004197
HSA-R M8x70 20/10/- M8 8 mm 39 mm 49 mm 20 mm 10 mm 2004198
HSA-R M8x85 35/25/- M8 8 mm 39 mm 49 mm 35mm 25 mm 2004199
HSA-R M8x105 55/45/15 M8 8 mm 39 mm 49 mm 79 mm 80 mm 70 mm 2004200
HSA-R M10x68 5/-/- M10 10mm 50 mm 5mm 2004201
HSA-R M10x83 20/10/- M10 10mm 50 mm 60 mm 20 mm 10 mm 2004202
HSA-R M10x98 35/25/- M10 10mm 50 mm 60 mm 35 mm 25 mm 2004203
HSA-R M10x113 50/40/10 M10 10mm 50 mm 60 mm 90 mm 50 mm 40 mm 2004204
HSA-R M10x133 70/60/30 M10 10mm 50 mm 60 mm 90 mm 70 mm 60 mm 2004205
HSA-R M12x85 5/-/- M12 12mm 64 mm 5mm 2004207
HSA-R M12x100 20/5/- M12 12mm 64 mm 79 mm 20 mm 5mm 2004208
HSA-R M12x115 35/20/- M12 12mm 64 mm 79 mm 35 mm 20 mm 2004209
HSA-R M12x145 65/50/15 M12 12mm 64 mm 79 mm 114 mm 65 mm 50 mm 2004210
HSA-R M16x102 5/-/- M16 16 mm 77 mm 5mm 2004214
HSA-R M16x117 20/5/- M16 16mm 77 mm 92 mm 40 mm 25 mm 2004215
HSA-R M16x137 40/25/- M16 16mm 77 mm 92 mm 40 mm 25 mm 2004216
HSA-R M16x182 85/70/30 M16 16mm 77 mm 92 mm 132mm 85 mm 70 mm 2004217
HSA-R M20x125 10/-/- M20 20mm 90 mm 10 mm 2036317
HSA-R M20x170 55/30/- M20 20mm 90 mm 115mm 130 mm 55 mm 30 mm 2036318

57



HS-SC &£#TH

RS SR IR R A ALA
BRAREFEHRNAR#ER - RTE8EERM6-M16
BAN4ESDSEFSEHRIERER

. )
Ea IME RE BRARFRSY BERHEE &% BT
HS-SC M6 - M16 18mm 150mm M6-M16 1 2051443 A

S-TB #HiRREEHBEREKTHR

R AR E FI1BHSAZEEE hI AR T0 S A2 HSA/HSA-R/HSA-R2 M8~M16
EFBREHSAR FMBERERM | S-TBEEEFBEEHT _ ) ! >,
ESIW 14-A ~ 22-A (B 22T-A) HEBETAZR:E . b
RETHS-TBRELE (MAER) EFEEEHTESIW 14-A -
22-A (522T-A) K TEKREZRE » R TMIBNZERE
& FEHSAREEF IR

] HME RE IR R A BAKHSAR T E BRYE 2% BT
Torque bar S-TB HSAM8 20 mm 215 mm 1/2” wrench SIW 14-A, SIW 22-A HSA M8, HSA-R M8; HSA-R2 M8 1 00423774

Torque bar S-TB HSA M10 26 mm 174 mm 1/2” wrench SIW 14-A, SIW 22-A HSA M10, HSA-R M10, HSA-R2 M10 1 00423775
Torque bar S-TB HSA M12 28 mm 174 mm 1/2” wrench SIW 14-A, SIW 22-A HSA M12, HSA-R M12, HSA-R2 M12 1 00423776
Torque bar S-TB HSA M16 34 mm 174 mm 1/2” wrench SIW 22T-A HSA M16, HSA-R M16, HSA-R2 M16 1 00423777

RIEEFISSEEIITRH - EithkS-TB

E el & --
SIW14-A 14V 1.6Ah / 3.3Ah
1.6Ah [ 2.6Ah
Siw22-A  22v 2.3Ah -
N SIW22T-A 22V 2,6Ah/3.3Ah

<52 g {1 =10°

SO ST HSA M8
SO 578 HSA M10
SOl i<

I8 STB HSA M16

1
1
1
<

HSA HSA B T ] . I
- et - -

{5 FHS-TB K SIWZ SR HSARE £ R & FIAS FTMAS il 1 K2 {5 FH 352 AR
58



B A AR T R RS e AR
N2 (CS) HST3

BE@EH
R (RER)
ERL (BR)
=R
RHREIFBHER LN IR EEAREEE
HREASHGG TH—tIR2HAREFE - FFREEETHB
C1%E - #EHEIMETTI/BC2AR
EE

1R
EaBt2E  ReEBUEATH
ETASRECER - ERREETEET
ERHSTARE, @ &/ )E M MPRIEREMERE S E25%

i

MEHERL it - 858 (&/\5pm)

$HIREREIRE ¢ SN

EFEFEE! : FENEE A EE

R S thrt o gEEY

nEB#H#N : &

EREERRAFERE - &£ ¥&BCDD-EC1 DD 30-W
L ARSENRE  ETRERTIGEEEEMER - BFVER 8
TEESFEMREIETHMA - 2REEHER SR T &
Z&H -

Lk R~ SBABER  BARE1 BARE2 BRI BEENEE R EAERE IRFRERST &% ETFEE

HST3 M8x75 -/10 M8 8 mm 55 mm 10 mm 13 mm 2105888

HST3 M8x95 -/30 M8 8 mm 55 mm 30 mm 13 mm 2105889

HST3 M8x115 -/50 M8 8 mm 55 mm 50 mm 13 mm 2105890

HST3 M10x90 30/10 M10 10mm 48 mm 68 mm 30 mm 10 mm 17 mm 2105712

HST3 M10x110 50/30 M10 10mm 483 mm 68 mm 50 mm 30 mm 17 mm 2105714

HST3 M10x130 70/50 M10 10mm 48 mm 68 mm 70 mm 50 mm 17 mm 2105715

HST3 M12x115 40/20 M12 12mm 60 mm 80 mm 40 mm 20 mm 19 mm 2105719

HST3 M12x145 70/50 M12 12mm 60 mm 80 mm 70 mm 50 mm 19 mm 2105851

HST3 M12x185 110/90 M12 12mm 60 mm 80 mm 110 mm 90 mm 19 mm 2105853

HST3 M12x215 140/120 M12 12mm 60 mm 80 mm 140 mm 120 mm 19 mm 2105854

HST3 M16x145 45/25 M16 16mm 78 mm 98 mm 45 mm 25 mm 24 mm 2105859

HST3 M16x170 70/50 M16 16mm 78 mm 98 mm 70 mm 50 mm 24 mm 2105860

HST3 M16x220 120/100 M16 16mm 78 mm 98 mm 120 mm 100 mm 24 mm 2105861

HST3 M16x260 160/140 M16 16 mm 78 mm 98 mm 160 mm 140 mm 24 mm 2105862

HST3 M16x300 200/180 M16 16mm 78 mm 98 mm 200 mm 180 mm 24 mm 2105863

HST3 M20x170 -/30 M20 20 mm 116 mm 30 mm 30 mm 2105891

HST3 M20x200 -/60 M20 20 mm 116 mm 60 mm 30 mm 2105892

HST3 M24x200 -/30 M24 24 mm 143 mm 30 mm 36 mm 2105894

HST3 M24x230 -/60 M24 24 mm 143 mm 60 mm 36 mm 2105895

59



B AR AR T R R FE YRR
N2 (A4 SS) HST3-R

fER
" RIE A A R AR M IR IR A R E ARRAFE A
A S TR — IR AR EFE - FFREEMETHE
C1%R - #EHEME T EC2E
PR EIEFFRRERLN—IREHEEREFE

s
wERMRH EARBMENEREMAR RSN - HlakE
BEHEETHERE &)\ RS EEE
ESEBLZE BSEUERDT
EASMEHER - BRREREY

BinE

MEHER $Ft - A4 (SS 316)
EHFRTRAIAE ¢ JhF
ME - R - T80

EREERRA RR5E ¢ = * ¥HBDD-EC1 DD 30-W
** : Ul =

LAMRRE  ETRAEAAEREERER - FHLFHRE 8
TEERREM AR R - N2 REE M EF SR TE

Z&E -
Lk R~ SEABER  BARE BARE2 1B BEENEE R EEREE  IRFAEERT &R ETFHE
HST3-R M8x75 -/10 M8 8 mm 55 mm 10 mm 13 mm 2105896
HST3-R M8x95 -/30 M8 8 mm 55 mm 30 mm 13 mm 2105897
HST3-R M8x115 -/50 M8 8 mm 55 mm 50 mm 13 mm 2105898
HST3-R M10x70 10/- M10 10mm 48 mm 10 mm 17 mm 2113976
HST3-R M10x90 30/10 M10 10mm 48 mm 68 mm 30 mm 10 mm 17 mm 2105864
HST3-R M10x110 50/30 M10 10mm 48 mm 68 mm 50 mm 30 mm 17 mm 2105866
HST3-R M10x130 70/50 M10 10mm 48 mm 68 mm 70 mm 50 mm 17 mm 2105867
HST3-R M12x115 40/20 M12 12mm 60 mm 80 mm 40 mm 20 mm 19 mm 2105870
HST3-R M12x145 70/50 M12 12mm 60 mm 80 mm 70 mm 50 mm 19 mm 2105872
HST3-R M12x185 110/90 M12 12mm 60 mm 80 mm 110 mm 90 mm 19 mm 2105874
HST3-R M12x215 140/120 M12 12mm 60 mm 80 mm 140 mm 120 mm 19 mm 2105875
HST3-R M16x145 45/25 M16 16mm 78 mm 98 mm 45 mm 25 mm 24 mm 2105877
HST3-R M16x170 70/50 M16 16mm 78 mm 98 mm 70 mm 50 mm 24 mm 2105878
HST3-R M16x220 120/100 M16 16mm 78 mm 98 mm 120 mm 100 mm 24 mm 2105879
HST3-R M16x260 160/140 M16 16 mm 78 mm 98 mm 160 mm 140 mm 24 mm 2105880
HST3-R M16x300 200/180 M16 16mm 78 mm 98 mm 200 mm 180 mm 24 mm 2105881
HST3-R M20x170 -/30 M20 20 mm 116 mm 30 mm 30 mm 2105899
HST3-R M20x200 -/60 M20 20 mm 116 mm 60 mm 30 mm 2105900
HST3-R M24x200 -/30 M24 24 mm 143 mm 30 mm 36 mm 2105901
HST3-R M24x230 -/60 M24 24 mm 143 mm 60 mm 36 mm 2105902

60



REEMEEITAEHIE - 7<AE (mkif)
HUS3-H 8/10/14

11
gLt (RER)
wxt (R8)
BEt (Z=0)
EgL (8E)
Rt (BEH)
Eh (EE)

g
FEIEHIE A
AT AT
[E] E 1E R 2 2R

4585
R K IERZUR £ a0 2 5& ETA 5258
10 & 14 mm HEEEE ETAC1 & C2 iEs3s%
#¥abz DIBYFRERIEBARMERRLF  BEERRET
—IREHRER (81014 mm) R~f - EJ%IJﬁﬁ%**%?éfr i
st TR » g2z B4

BigE
MEHER et - 8 (R 5um)
M IS r o SBEE
SHAEEREIAE ¢ 7NHER
ElEFEa - ZENEE
Fose/ BIEERE DIBt * ETA : H1&
REHA Exa)
EEMENRP  ETRERTTEEEEER - BBV ER &
EERRBHTREIETRHME  A2EEEEF SR TH
Lk HEAER iR~ fHERE EARZERAL WFRT ER3R EETFHS
HUS3-H 8x55 5/-/- 8mm 8 55mm 12mm 13mm 2079794
HUS3-H 8x65 15/5/- 8mm 8 65mm 12mm 13mm 2079795
HUS3-H 8x75 25/15/5 8mm 8 75mm 12mm 13mm 2079796
HUS3-H 8x85 35/25/15 8mm 8 85mm 12mm 13mm 2079797
HUS3-H 8x100 50/40/30 8mm 8 100mm 13mm 13mm 2079798
HUS3-H 8x120 70/60/50 8mm 8 120mm 13mm 13mm 2079799
HUS3-H 8x150 100/90/80 8mm 8 150mm 13mm 15mm 2079910
HUS3-H 10x70 15/-/- 10mm 10 70mm 13mm 15mm 2079912
HUS3-H 10x80 25/5/- 10mm 10 80mm 13mm 15mm 2079913
HUS3-H 10x90 35/15/5 10mm 10 90mm 13mm 15mm 2079914
HUS3-H 10x100 45/25/15 10mm 10 100mm 13mm 15mm 2079915
HUS3-H 10x110 55/35/25 10mm 10 110mm 13mm 15mm 2079916
HUS3-H 10x130 75/55/45 10mm 10 130mm 13mm 15mm 2079917
HUS3-H 10x150 95/75/65 10mm 10 150mm 13mm 15mm 2079918
HUS3-H 14x75 10/-/- 14mm 14 75mm 13mm 21mm 2079921
HUS3-H 14x100 35/15/- 14mm 14 100mm 13mm 21mm 2079922
HUS3-H 14x130 65/45/15 14mm 14 130mm 13mm 21mm 2079923
HUS3-H 14x150 85/65/35 14mm 14 150mm 13mm 21mm 2079924
SEEE
B AR 5 EETFHS
Check gague HRG 8 1 HIIR 8 2092003
Check gague HRG 10 #0/I 10 9090674
Check gague HRG 14 1&R)IZ 14 9090675

61



FS-ONE MAX
¥ iy SRR

#2233
Tk E A 1%E (water-based acrylic dispersion)

EZE
#31.5 g/cm?

REFBE
5-25°C

)=

KRBT FIEARAE

e UL 1479
¢ ASTME 84
* CNS 15814

ERSAI G B RS

FILL, VOID OR CAVITY MATERIALS
CLASSIFIED BY
UNDERWRITERS LABORATORIES, INC.
FOR USE IN TROUGH-PENETRATION
FIRESTOP SYSTEMS
SEE UL FIRE RESISTANCE DIRECTORY
66Y7

SSIF,
O $o

FS-ONE MAX
= XX BE B AR MEBA X BB ifE

FS ONE MAX ZR%:R8H

EmiRee
AR (REMANRITEHAR) BHABR
B EFEREE 2 AR
i KBRS AT E R i 47\
EmiFE
BaLEA ~ MERERE
TENRR  BREiRE
TERER
Kk BHER (FREERT)
KIHER BBt
EAMmEt - kZ RS
HE
LEED,/{&VOC
[ER&EE
HE ~ SEFMEMTE
BIRRENEEE
BIER - BIERE - ERHE
HHEEE ~ (FREE

CRUBRBEM

Rig

REL B0 KERBEAEREG

APPROVED

For Penetration Fire Stops.

Consult the Factory Mutual Research Corporation Approval Guide.

62

BHREZEIESIR
BREFASKBULLZsCNSTIAIER

ZER  MRMRBEEFZMEE B
0800-221036 R ERIFEIF - HIH4ETEA
% ABBRHIESBESEULTE -

EFERR
BIFRIRIRE “MEREERARMSDS” LU
TR ER S AIERAR R B -
FHSENFENRFRERE -
MEF/NZIEBE TR T] o

i
CONCRETE FLOOR

OR WALL
SRE
TRt KB
A STEEL PIPE
FIRESTOP SEALANT =H
- STEEL PIPE

&

g A
\ cu

MINERAL wOOL

N—

P

15880 2 A EHE

MAX
R 2% wE
2101535 FS-ONE MAX 600 ml
2101536 FS-ONE MAX 5 N

3.223 FS-ONE 4.4%F FS-ONE 5.2E=/%

6. EIE# RIS

MAX

BRYE&ITEE
1
1

TS



CP 648-E
= AR TER N

CP 648-E Z&:iRHA

EmEReA

EREBRIERH K
RREBREREFEMNEE Z R IR
i KR P) & AR i 4] B

EmiFE

BrLEAX ~ BB AE
“ENR  BREREM

OCEaL

KEEE BB

LEED./{EVOC

ER&EE

PVC ~ PP » PE + BEABSE
REEEEE

fERR

BEL 80 - ARUMRERAER
B3~ 4/l K B R ARG A AR

CP 648-E
Pty R

EE
#91.35 g/cm®

)]
2=

RE
10m

RERT FIEFAIE

e UL 1479
* ASTM E 84
* CNS 15814

PSR B ER

iR
CONCRETE FLOOR
OR WALL

PLASTIC PIPE

TR

FILL, VOID OR CAVITY MATERIALS
CLASSIFIED BY
UNDERWRITERS LABORATORIES, INC.
FOR USE IN TROUGH-PENETRATION
FIRESTOP SYSTEMS
SEE UL FIRE RESISTANCE DIRECTORY
66Y7

SIF
\«P\s /6\0

APPROVED

For Penetration Fire Stops.

Consult the Factory Mutual Research Corporation Approval Guide.

SBER CP 648-E FIRESTOP
STEEL COLLAR WRAP STRIP
FEARMB KB
FS-ONE MAX
FIRESTOP SEALANT
flf(
" = e
= 4
1.5 e 2LEEEEEE CP 348 CP 648-E [X# 431N » 1R
B48-E [ A it A EEMHEELERE  NE RTEEINE A
BRBFREET o (RE CP 648-F FEETLTHEERF
#F EBIENEFIEA AR
A
IR m& "E BEBE R/ITEE EEFS
304309 CP 648-E 1-3/4" S AR TR N 5 10m 1
283225  CP 648-E 1.75"$5®(Retaining Collar)  7.62m 1

m-Member
TR,

63



CFS-BL

BE
0.27 g/cm?

R~
2u XS” x8“

BB T FIEAR AR

e UL 1479
¢ ASTM E 814
* ASTM E 84

ERS RIS B RS

FILL, VOID OR CAVITY MATERIALS
CLASSIFIED BY
UNDERWRITERS LABORATORIES, INC.
FOR USE IN TROUGH-PENETRATION

SSIF,
0\)" Q)

FIRESTOP SYSTEMS
SEE UL FIRE RESISTANCE DIRECTORY
66Y7

APPROVED
For Penetration Fire Stops.
Consult the Factory Mutual Research Corporation Approval Guide.

Member

B
TRC

64

CFS-BL

EmReA
= BB RRAE TR ATz A 2 B K AR BB

FERR1ERS N8 (Fire Block) s -

R

W SRIEA AR R EE

W RERSRE - (R

B SR% (TABNNIA)

W RERUEIRA

W BT AR - SRAAE
W mE

CFS-BL Zi&:ERMA

ER&EE
FARHEEE B AR P B R SR EBE FLAY
SR A AR E
B s ZEERABAEE
HRAESTHREBNEEE - ATRE
B AR ERFE K AR KIAE
M REL - R Eieg
fERRS  HERIRERR
FHKESRY © 3~4/)\B5

&g
WEEAT ST BRI Wt
e  BEEAERE
TE A B RO TR 25 B LU 5 & CDM
FLPCIZ A2
BiF - 2 - BEEFIOARI - BEEK
SRR ETAE

EREE
RIBZEF, - HA/NTIIE - HCFS-BLE
BREBS KIS B IR ILIE
FAFS-ONE MAXIEF RSB REAVHERE

RO
1. ERRO - FAME AR STIFFEE LA
KBEEMNBRENENRELEK -

PFNEZER

2. BRANEEEERE A (ERFHAEE) -
HBEECFS-BLEA XS BB EHHE B2 A RO
& o

B HRMZEEBERTEIL (KA AFH
H) - HEECFS-BLIAAEREE ST
LARORE BN AXEUFEE
FLEERIRST o

4. TR E A EE EREROER ©

5. R IEMEBRZTH - BIKEMETFZHE
BYREBE ELFIFS-ONE MAXRA KB °

6. £ B _EERR D M AS 2 Bl T H BB # 22
ZBERNE - HEHEZHEE -

BREMEENEMINER
R RIRBR IR A S
RIBULDRBEEREZIMEHH A
& » FIFS-ONE MAXIE#Zepa R 2R

B—EBign A K EEpES R FER
RPN EESNEEEH N IEEH—E
FLEFFS-ONE MAXBSAFBIR » JEHdhE
&
ERREZIEER
={EAHilti CFS-BL@A BRI, N FEHETT
BIR B EeE > VAERMEERENERE - F2
RIUL A HiltiBA A F R LR B AR
<7 B - SR AREIERE ©

Auf AR
EHERNEAN I SRBENELRRE
UVEIEEHE (lE—GINEEAEER—E
BHKRSRBZERELD 3 CP601S)

EERE
B/ NEZEE TR TS
Bl “MHRZEHERMSDS”
RF
DERe B R REFREIEME L ESHR
- ol

-

!

18O 215K E
1FE LR
RS

iR @&

2030020 CFS-BL

SN IBLL 44855 X0E 5/ FS-ONE 6.EE#HFIK

MAX B#ZE (IEEE)
%
BEYE/RETES JEETERE

26



a8 CF 1SO 500+

&R

PREFER - BEAE « SHEER - AEMR - RN - =5

FEmELE

EFL - EEERA L © B

#
— R R

= =
REEE TR BN SEMELE T T~

81z * BAE - BE R

RER T ZERIATE
B

R REERIE T 19 R] fE Ik 2 ] SERMAE
/R 15 T EEF

=ERE

RiFfRE

SEH
BilE#
FIRSEE - 15 kg/m3
AEE (GF) ¢ 44
AHIEDEIRERS (23°C50% fEEHRE) 20 min
HIRGHAERSRT (52 23°C/50% FHELEE) ¢ 10 min
BRI - #93-5h
ERERMERE—&E : 0-35°C
M2 M B E0E -40 - 90°C
B/ ERE 500 ZFt
FIRE R R - 0.05 N/mm?2
REHE : 15 Months
BEE (X)) 0.04 N/mm?
g g

VTTF/25°CR: 50%FEERE ; EEEHFE

m& BEAR it EFS
CF IS0 500+ CF IS0 500+ #&#& =% A | 2141347

CF IS0 500+ CF IS0 500+ #@#& 3% 8 (124 ) 3579291

CF IS0 500+ CF IS0 500+ f@#&3% mmE (24 #) + 1x ;X514& CF DS-1 3579292

CF 1S0 500+ CF IS0 500+ #B#& 35785 (14488 ) + 1x JEBI4E CF DS-1+ 2x ;&2 % CFR1 500ML 3475357

o4

m& BEAR R EFS
CFR1 CFR1 ;&;22% 500ML 20162

CF DS-1 CF DS-1 3378 3 5788 259768

65



EEEFSENE b

401 {e] Bt 6% 3o 1P

HHBEFE

FhRHD B 7 #8us EREE

BREENERASFTLUREEEZESE —EARFLX —R24/NF - BHEL EEFER BMAREENETRLE
i WIHBNETE &8 MIEFEE > INHNETHE  BUNAERES ENEE-—NEIECNIHERA

TR B TR E IR S RES o REREN - BEARAAUEINSEE A TIER K MR RETAER
18~ BIZETHE © BRI EALHRNIRS 7'5/£ jﬂz{ﬂ—lﬁ BABRARTIE B

BRAPOEERSRE - B FEMHIEEF - (HIBFTREMS25008)  BhRIRFA TIREAE

EH—ZE8A ZREE

8:30 - 18:00

EHRE#R : 0800-221-036
ZHRIEFE * cs.tw@hilti.com

50



EFERHBIRAR
1068t TP IEE{Z B IR _ER 257448
www.hilti.com.tw

ZARESR 0800-221-036
{8E 02-2397-3683

registered trademark of Hilti corp., Schaan LI ©2018 Right of technical and programme changes reserved S. E. & O.

Hilti





